
 

Stránka 1 z 5 

                                                                                                    KONTROLNÍ ČÍSLO:  P21V00208716 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

 

▪ ▪ ▪ 

 

VW WACHAL A.S. 

 

 

 

DODATEK Č. 4  
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy; 

ZHOTOVITEL STAVBY 

 

 

 

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/04/007659/2022 
číslo smlouvy zhotovitele: [230 020] 

 

 

 



 

2 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 – Staré Město, PSČ 110 01 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

bankovní spojení: PPF banka a.s. 

číslo účtu: 20028-5157998/6000 

zastoupené: Ing. Miroslavem Dvořákem,                                                                        

ředitelem odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy    

dále jen jako „Objednatel“ 

 

pro vybrané činnosti dle této Smlouvy zastoupené příkazníkem (TDS): 

BUNG CZ s.r.o 

se sídlem: Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 27454576 

dále jen jako „Příkazník“ 

 

na straně jedné  

a 

VW WACHAL a.s. 

společnost vedená u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. B 2976 

se sídlem: Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž  

IČO: 25567225 

DIČ: CZ25567225 

registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s., pobočka Kroměříž  

číslo účtu: 1481817349/0800 

zastoupená: Ing. Ondřejem Wachalem, předsedou představenstva  

dále jen jako „Zhotovitel“ 



 

3 
 

na straně druhé 

tento 

DODATEK Č. 4 SMLOUVY O DÍLO 

k provedení stavby č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy  

uzavřené dne 16. 12. 2022 ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů 

dále jen jako „Smlouva“ 

 

PREAMBULE 

1. V průběhu realizace stavby č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy, vznikla potřeba 

provedení neodkladných změn specifikovaných v návrzích a specifikacích neodkladných změn:  
č. 031, 049, 050, 052, 054, 058, 061, 062, 072, 074, 075, 076, 077, 078 a 079. Tyto dodatečné stavební 

práce nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy o dílo, jsou nezbytné, byly současně 

nepředvídatelné. 

2. Postupem dle článku  4. ZMĚNA DÍLA  Smlouvy došlo ze strany Objednatele ke schválení změn 

neodkladných.  

3. V souladu s bodem 4.12. Smlouvy uzavírají Smluvní strany tento Dodatek č. 4 (dále jen „Dodatek“). 

PŘEDMĚT DODATKU 

1. Předmětem Dodatku jsou změny neodkladné odsouhlasené v návrzích neodkladných změn a 
doplněné o specifikace, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku. Potřeba změny vznikla 
v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, v důsledku 

čehož došlo k následujícím změnám: 

Finanční přehled změn (bez DPH) 

 

Neodkladná změna vícepráce méněpráce celkem 

Neodkladná změna č. 031 198 884,43 Kč 133 617,39 Kč 65 267,04 Kč 

Neodkladná změna č. 049 390 344,46 Kč -  390 344,46 Kč 

Neodkladná změna č. 050 376 088,25 Kč - 376 088,25 Kč 

Neodkladná změna č. 052 1 017 649,18 Kč 52 809,25 Kč 964 839,93 Kč 

Neodkladná změna č. 054 35 799,01 Kč -  35 799,01 Kč 



 

4 
 

Neodkladná změna č. 058 92 969,55 Kč - 92 969,55 Kč 

Neodkladná změna č. 061 114 621,29 Kč - 114 621,29 Kč 

Neodkladná změna č. 062 2 371 363,51 Kč 1 316 363,00 Kč 1 055 000,51 Kč 

Neodkladná změna č. 072 173 604,98 Kč -  173 604,98 Kč 

Neodkladná změna č. 074 393 791,91 Kč -  393 791,91 Kč 

Neodkladná změna č. 075 77 155,00 Kč -  77 155,00 Kč 

Neodkladná změna č. 076 111 334,74 Kč - 111 334,74 Kč 

Neodkladná změna č. 077 174 287,83 Kč -  174 287,83 Kč 

Neodkladná změna č. 078 384 357,45 Kč -  384 357,45 Kč 

Neodkladná změna č. 079 516 206,05 Kč -  516 206,05 Kč 

Souhrn celkem 

 

6 428 457,64 Kč 1 502 789,64 Kč 4 925 668,00  Kč 

 

2.     Dodatkem se upravuje část  IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY takto: 

 

  Základní cena DPH Cena s DPH 

Původní cena dle SoD a 
Dodatku č.1, Dodatku č.2 
a Dodatku č.3 

331 541 367,37 Kč 69 623 687,15 Kč 401 165 054,52 Kč 

Navýšení ceny dle 

Dodatku č. 4 
4 925 668,00 Kč 1 034 390,28 Kč 

 

5 960 058,28 Kč 

Z toho vícepráce dle 

Dodatku č. 4 
6 428 457,64 Kč  1 349 967,10 Kč 

 

7 778 433,74 Kč 

Z toho méněpráce dle 

Dodatku č. 4 
1 502 789,64 Kč  315 585,82 Kč 

 

 

1 818 375,46 Kč 

Nová cena díla dle SoD 
ve znění Dodatku č.  4 

 

 

 

  336 467 035,37 Kč 70 658 077,43 Kč  407 125 112,80 Kč 

 

 



 

5 
 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto 

Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají nadále beze změny v platnosti. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona            
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejnění 

zajistí Objednatel.  

4. Dodatek je oprávněn uveřejnit v registru smluv též Zhotovitel, přičemž v takovém případě je o tom 

povinen Objednatele bez zbytečného odkladu uvědomit. 

5. Pravomoc k uzavření Dodatku bez předchozího schválení Radou hlavního města Prahy je založena 

usnesením Rady hlavního města Prahy č. 2415, k návrhu na svěření nevyhrazených pravomocí 

Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, ze dne 4. 11. 2024. 

6. Součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

příloha č. 1.  Návrhy změn a specifikace – Neodkladná změna č. 031, 049, 050, 052, 054, 058, 061, 
062, 072, 074, 075, 076, 077, 078 a 079. 

příloha č. 2.  Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů 

 

 

 

V Praze  V Praze 

 

za Objednatele:  za Zhotovitele: 

 

 

…………………………………                                ………………………………… 

Ing. Miroslav Dvořák                                                                   Ing. Ondřej Wachal 

ředitel odboru investičního                                                         předseda představenstva 
Magistrátu hlavního města Prahy                                              VW WACHAL a.s. 
          



Příloha č. 1 - Návrhy změn a specifikace

STAVBA: 031číslo :

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: datum: 17.01.2024 W WACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Chyba PD

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 250 000.00 Kč
Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 % 52 500,00 Kč

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

DPH 21 % -28 059,65 Kč

DPH 21 % 24 440,35 Kč

Cena celkem vč. DPH 140 822,96 Kč

Podepsaní zmocněnci potvrzují změnu díla v předloženém rozsahu/

Zhotovitel
Objednatel

Projektant

TDS I

Příloha č.l - Krycí list, cei

I

-161 677,04 Kč
116 382,61 Kč

302 500,00 Kč
-133 617,39 Kč

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Důvod ke změně:
V projektu navrženy výlezy na střechu, které nebyly v souladu s aktuálními předpisy. Z toho důvodu došlo k jejich 
aktualizaci. Nové žebříky jsou opatřeny ochraným košem a zábradlím.

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Popis změny:
Odpočet původně navržených žebříků na střechy objektů a přípočet nově navržených, vyhovujících výlezů.

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Návrh neodkladné změny č.031
Výlez na střechu SO.03 aSQ.10

Cenový dopad - odpočet nákladů

Důvod ke změně:

00 // A 000 Čeiz

Revize listu : A

/&och / / iV7

I
I



ARevize listu :

STAVBA: 031číslo:

u”
*

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225) 17.01.2024datum:Zhotovitel: WWWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Chyba PDPůvod ke změně:

l
NEDopad na termín realizace:

cena bez DPH 198 884,43 Kč

Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 %

DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

Projektant

TDS

Příloha č.l- Krycí lisí

13 706,08 Kč
78 973,12 Kč

-28 059,65 Kč

-161 677,04 Kč
65 267,04 Kč

41 765,73 Kč

240 650,16 K
! 33 617

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

cena bez DPH

Podepsaní zmocněl
Zhotovitel

cena bez DPH

Důvod ke změně:
V projektu navrženy výlezy na střechu, které nebyly v souladu s aktuálními předpisy. Z toho důvodu došlo k jejich 
aktualizaci. Nové žebříky jsou opatřeny ochraným košem a zábradlím.

Popis změny:
Odpočet původně navržených žebříků na střechy objektů a přípočet nově navržených, vyhovujících výlezů.

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Cenový dopad - odpočet nákladů

- ......

MVyleznastfachuso0aso0/11. ‘



>0) 
X

r

a

o 
fM 
O 
O 
t e

g
c so
O

05

r

(
N

2I
e o 
o

o2 
y

X a. 
Q
N 
0)O
£ 
9 

"35

2
N 
T

N

%
5

g 
§ 2 
N

O 
o 
G c 9 

§ 
2

Q 
t 
N 
Ln (

E (
o 
2 
CL

O s S 
8 
8

vid
<0

2 
N 

a o 
00

L 
N 
N 9 
C 
€ 
d

vid 
C ■ ■■■

X 
OL 
Q 
0 
S 
OJ 

90
>
E 
9 s w 
tu c tu

> o 
t o
8
&

S
in 
8 
N 'tu z

O 
O 
3 
S 
'<
2
LU 
O 
3 
D E E 
$ 
LU oc

t
o 
o

•C 
N

> 
C 
o 
G 
O 
2 
9N 
sam 
.9
R 
0 
G 

"6> 
o o 
Q u 
c 
$ i

'CO 
C 
C 
( e
O 

NIC 
N 
o o 
ed 
Ln 
5
»6 
ra 
P
ra 
5

D 
o S 
o 
8 
§
8 
U 
s 

I 
$ 
3 

8 
9 
§ 
o 
8N

o
I 
1 
8 
C 
5 
u o 

í 
R 
9 
i

S 
o S 
o. 
§ 
§ 
g s s 
(
o S 
S mn 
S s s -c 

1 
6 c 
c 
U
D 
2 5 m

g —s mO o
5 N
03

S o

8 c 
0 
E N
I

□ 
-i- 
0 a 
N O

0 
E 
§ s 
%

§ 
N
o 

2
4 
o 

8 
i 
s
S

0“ 0
XX Y
00 00 o oo o
P P
m m

1 s 
8 s I 
1 
? 

‘2 i 
2 
9 

g 
E 2 
in 

E c 

i N 
§ 

4
G 
13 
$ 
2 (n

o 
ti 
Ó ( 
0 
m o
Ó 
0)
□

JE 
W 
O 

9m 
o t 

í 2 N 

2 N > O O JE. N e 

2 >

8° 8% 
— m 
N •

xxx
QAQ 
Q Q Q



Cena sDPHDPHCenaPopis

Celkem (včetně DPH)

Stránka 3 z 5

Zakázka: Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy; zhotovitel
Rozpočet: ZL031: Výlez na střechu SO.03 a SO.10
Typ: Změnový list

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % ze základny 65 267

ZL031: Výlez na střechu SO.03 a SO.10
S: Stavba

01: so 01 Hlavni budova
01.1: SO 01 Architektonická a statická část

767: Konstrukce zámečnické
03: 50 03 S lad

03.1: SO 03 Architektonická a statická část
757: Konstrukce zámečnické
9: Ostatri i konstrukce a práce, bouráni

03.0: SO 03 Silnoproudá elektrotechnika
741: Elektroinistalace - silnoproud

10: SO 10 Budova izolace s díinou
101: SO 10 Architektenická a statická část

767: Konstrukce zámečnické
9: Ostatní konstrukce a práce, bouráni

10.5: SO 10 Silnoproudá elektrotechnika
741: Elelitroinstalace • silnoproud

99: VIIN
99.VRN

VRN1: Průzkumné, gco< t ké a projektové práce



Změnový listTyp:

VýměraMJPoř. Kód Popis Jedn. cena Cena

M - 9,120767580R06528 13 008,24

T 0,2439987671011

767995R012

38 941111131

94111183140

41 949101111

95394234146

552430R147

74142000160

| svorka uzemnění nerez zkušební, 62mm svorka uzemnění nerez zkušební, 62mm65 35442035

9987671011

2 767995801

2895 767834112

94111113138

94111183140

41 949101111

60 741420001

svo ka uzemnění nerez zkušebn 62mm svorka uzemnění nerez zkužebnl. 62mm65 35442035

S<

Stránka 4 z 5

35441077
741420021

61
64

54879092
54879191
548794:18

61
64

2891
2892
2893

35441077
741420021

2891
2892
2893
2895
2896
2897

2896
2897
3 ’

54879092
54879191
54879438
767834112
767835003

1767995113

65 267,04
65 267.04

- 27 577,47
- 27 577,47
-27 577,47
- 21 577,47

ZL031: Vylez na střechu SO.03 a SO.10
5: Stavba
91: SO 01 Hlavo; hudova
01.1: 50 01 Archisekionická a statická čst
767: Konstrukce rámečnické_______________ ______________________________________ ______
201/07 - fasádní žebfik vč kotvení a upevňovacího materiálu,kompl prav - D+M 201/07 - fasádní žebřík ví 
kotvení a upevňovacího materiálu,kompl prov - D+M

99: VRN
99.: VRN
VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce
Výrobní a dílenská dokumentace žebřik 50 03 a 50.1C

20 358,75
19 887,47
75 325,84

1023,13

03.D: 50 03 Silnoproudá elektrotechnika
741: Elektroinstalace ■■ silnoproud__________________________ ___________________________
Montáž hromosvodného vedeni svodových drátů nebo lan s podpěrami, O do 10 mm Montáž 
hromosvodného vedeni svodových drátů nebo lan s podpěrami, O do 10 mm_____________________ 
drát DSmmAIMgSI drát DSmmAIMgSI_________,
Montáž hromosvodného vedeni svorek se 2 Šrouby Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby

,Fasádní žebřík SO.03 vřetně zábradlí a koše - nosná ocelová konstrukce žárově pozinkovaná voliér,kompl
rov O _________________________________________ ________ _______

,pouzdro síťové chemické ko D Í6mm dl Im ____ ____ ____ ___________________
sítko plastové pro chemické kotvy 15x85mm_____________________________________ ______ ___

'šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M16x220mm________ ._________________________________
' Příplatek k ceně za montáž ochranného koše připevněného svařováním ___
' Montáž nástěnných žebříků z kompozitů kotvených do železobetonu___ ___ J_____________________
' Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg_________________________

10 SO 10 Budova izolace s MInou
10 l SO 10 Architaktenická a statická Eást
767: Konstrukce zmečnické______________________._______________________________________
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Přesun hmot pro zámečni cké konstrukce stanoveny 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

03: SO 03 Sklad
03.1:5003 Architektonická o statická část
767: Konstrukce zá mečnické_____________________________________________________________
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

! dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
iz hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

10.D; SO 10 Silnoproudů elektrotechnika
741: Elektroinstalace silnoproud

, Montáž hromosvodného vedeni svodových drátů nebo lan s podpěrami, O do 10 mm Montáž 
hromosvodného vedeni svodových drátů nebo lan s podpěrami, O do 10 mm
drát D 8mm AIM 51 drát D 8mm AlMgSi _ ________  m______
Montáž hromosvodného vedeni svorek se 2 šrouby Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby

9: Ostatní konstrukce a práce, hourání______________________________________________________
I Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 
10 m____________ ____ _____________________________, _____ ________________________
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozn m zatížením tř 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 
10 m.._______________________ ____ ___ .________ '
, Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m 2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m pro venkovní podbljení Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro 
zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m pro venkovní podbljení

Fasádní žebřík SO 10 včetně zábradlí a koše - nosná ocelová konstrukce žárově pozinkovaná vol ér,kompl 
prov D+M__________________________________________ ________ ___________________
ouzdro síťové chemické kotvy D 16mm dl Im _____

i sítko plastové pro chemické kotvy 15x85mm
šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M16x220mm
Příplatek k ceně za montáž ochranného koše připevněného svařováním
Montáž nástěnných Žebříků z mpozitů kotvených do železobetonu

! Montáž atypických zámečnick' h konstrukci hmotnosti přes 10 do 20 kg__________________ 
2.10/2 - fasádní žebřík vč kotv I a upevňovacího materiálu,kompl prov - D+M 2.10/2 fasádní žebřík vč 
kotvení a u evnovaciho materiálu kom I prov - D+M

9: Ostatnikonstrulice a práce, hourání__________ ____________  _____________________
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 
10 m________________________ .________________ ,_______________ ,___________________
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 
,10m________________________________________ _ - . _ .______.___________________ _
i lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m pro venkovní podbljení Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro 
zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m pro venkovní podbljení

Osazováni drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo 
připravených otvorů stupadel apod., prováděné současně při zdění Osazován'drobných kovových předmětů 
se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů stupadel apod., prováděné 
současně ph zdění __ _
2/03.1 - nerezové fasádní stup: dlo dle detailu 2/03.1 - nerezové fasádní stupadio dle detailu

767835403.
767995113 __
76783500R

Zakázka: Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy; zhotovitel
Rozpočet: ZL031: Vylez na střechu SO.03 a SO 10

2 01325400 1



STAVBA: 049číslo:

£

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225) 17.10.2024datum:Zhotovitel: WWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Klientská změna

]

NEDopad na termín realizace:

cena bez DPH

Cenový dopad - vícenákklady:

390 344,46 Kč

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

Objednatel

Projektant

TDS

PHIoha č.l - Krycí list, cenový návrh

81 972,34 Kč

472 316,80 Kč

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Podepsaní zmocněn
Zhotovitel

81 972,34 Kč

472 316,80 Kč

DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

DPH 21 %

cena bez DPH

Důvod ke změně :_______ . .
Doplnění stěrky na přizdívky ve výbězích. Z ohledem na pokračující práce v objektech je nutné doplnění stěrky 
neodkladně.

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Popis změny:
Změna požadovaná objednatelem. Jedná se o vytažení stěrky na přizdívku v objektech SO.02, SO.04, SO.05 a 
SO.11 z důvodu údržby a ochrany obvodové konstrukce s ohledem na agresivní prostředí (výkaly, krmení, čištění 
výběhů).

..............
390 344,46 Kč

Cenový dopad - odpočet nákladů

-............................
neodiStarey ' ___ ena na sten

Revize listu: A

€ • tat i 1 " • 1
1 . >'! < í. í H 1 i ' f 
—



STAVBA:
049číslo :

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: datum: 17.10.2024 1UWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Klientská změna

J
Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 390 344,46 Kč
Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 %

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

390 344,46 Kč

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

TDS

Příloha č.l - Krycí list, položkový rozpočet

81 972,34 Kč

472 316,80 Kč

81 972,34 Kč

472 316,80 Kč

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Podepsaní zmocněnci potvrzují změnu díla v předloženém rozsahu

Projektant

Popis změny: --------------------
Změna požadovaná objednatelem. Jedná se o vytažení stěrky na přizdívku v objektech SO.02, SO.04, SO.05 a
SO.11 z důvodu údržby a ochrany obvodové konstrukce s ohledem na agresivní prostředí (výkaly, krmení, čištění 
výběhů).

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Důvod ke změně:
Doplnění stěrky na přizdívky ve výbězích. S ohledem na pokračující práce v objektech je nutné doplnění stěrky 
neodkladně.

Specifikace díla a kalkulace ceny neodkladné změny č.049
_____________ Stěrky ■ vytažená na stěnu__________________________

Revize listu : A



—

s
o

5

Sg
N

S 5 
ro (o N •

S
2

o 
CM 
O 
O

ro
P
ro in

o 
o
$

o 
Q.

O o 
O

— 
O o A

o 
o
S 2

$ 

o c
»0 
E N
i

Q. 8 
ee

Y 
S. 
g in

ol 
00

s s
8
v
8 gI G6 

O

N2I
8 s

o s
38
9

X 
Q- 
Q
N 
O P
E 
9 

"oj o

2
!

o 
o 
C) m

vl 
t

ro
N

V 
ro 
N

O € 
o 
o 
O 
O

2
N

-ro
ro 
N
O w•0

2 
o 

s 
M 
N 

s

o
O

3
N

■ro
Z

D 
Q 
3 
2 
st 
2
LU 
O

2
Q. 

S 
LU 
C

emum 

i

N
N 

9 
C 
S 
0

Q •o 
ro 
C 
N
O

O 
S 
Q.
Q 9 
C ro 
in

-ro 
C 
c 
ro

6 
MO 
N 
o o
in 
sr

3 
C 

>0) 
t
ro 
C
E 
(V 

>N ro

,0 
c o ‘9

c 
9 
2 
•5
o 
5
3 
S

£ o 

i 
'O 

1

8 
g in
N-ro
Z

A 
0
E8

P
Q € 
o 8 
8
g

t 
G S 
S m 
S Š 
E 
S 

•i
o
c 
U 
(D 

§ 
C

O
O
N$ 

6 o o 
2

>N 

O 
R 
0 
E 
O

X o. 
O 
»0
C

O 

>>
E 
9 
g 
ro 
c 
Q 
O

o o 
cl 
N o

k 
re 

§ 
N 
o
o 
P
4 
6 —

i s 
S

00 00

í 3 
8 q

s 
o s 
s 
I 
I g 
h 

0. 
5 
9 
8 
8 
c 
S 
i

'O 
c 
c i N
§ 
3 
5

>6 
o 
$ 
S ()

m m o o
o o

,6 8

&% o%
— LT) 
O •

XXX 
QAo 
Q Q Q

2 3

ale g ro - 2 g 8
E 2i 1

20 >0 >0
X 2 X



Popis Cena DPH Cena s DPH

Celkem (včetně DPH)

Stránka 3 z 4

Zakázka: Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy; zhotovitel
Rozpočet: ZL049: Stěrky včetně vytažení na stěnu
Typ: Změnový list

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % ze základny: 390 344

ZL049: Stěrky včetně vytažení na stěnu
S: Stavba

02: SO 02,04 Ocelové voliéry 1
02.1: SO 02 Universální voliér - Architektonická a statická část

777: Podlahy lité
02.2: SO 04 Voliéry pro šelmy s výběhem - Architektonická a stavební část

777: Podlahy lité
05: SO 05,06,11,17 Ocelové voliéry 2

05.1: SO 05 Voliéra pro krkavcovité ptáky - Architektonická a statická část
777: Podlahy lité

05.3: SO 11 Voliéra veverky - Architektonická a statická část
777: Podlahy lité



Změnový listTyp:

KódPoř. VýměraPopis Jedn. cena CenaMJ

197 7772100R1 M2

199 998777101 T

197 7772100R1 M2

199 998777101 T

197 7772100R1 M2

199 998777101 T

197 7772100R1 M2

199 998777101 T

Stránka 4 z 4

390 344,46
390 344,46
301173,27

262 881,38

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

02.2: SO 04 Voliéry pro šelmy s výběhem - Architektonická a stavební část
777: Podlahy lité
Plastbetonová podlaha-polymerbetonová kompozicetl 5 mm vč penetrace,přirodní barva,kompl prov - D+M
Plastbetonová podlaha-polymerbetonová kompozicetl 5 mm vč penetrace,přírodní barva,kompl prov - D+M

05: SO 05,06,11,17 Ocelové voliéry 2
05.1: SO 05 Voliéra pro krkavcovité ptáky - Architektonická a statická část
777: Podlahy lité
Plastbetonová podlaha-polymerbetonová kompozicetl 5 mm vč penetrace,přírodní barva,kompl prov - D+M
Plastbetonová podlaha-polymerbetonová kompozicetl 5 mm vč penetrace,přírodní barva,kompl prov - D+M

□5.3: SO 11 Voliéra veverky - Architektonická a statická část
777: Podlahy lité_________________________________________________________________________
Plastbetonová podlaha-polymerbetonová kompozicetl 5 mm vč penetrace,přírodní barva,kompl prov - D+M
Plastbetonová podlaha-polymerbetonová kompozicetl 5 mm vč penetrace,přírodní barva,kompl prov - D+M

ZL049: Stěrky včetně vytažení na stěnu
5: Stavba
02: SO 02,04 Ocelové voliéry 1
02.1: SO 02 Universální voliér - Architektonická a statická část
777: Podlahy lité
Plastbetonová podlaha-polymerbetonová kompozicetl 5 mm vč penetrace,přírodní barva,kompl prov - D+M
Plastbetonová podlaha-polymerbetonová kompozicetl 5 mm vč penetrace,přírodní barva,kompl prov - D+M

Zakázka: Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy; zhotovitel
Rozpočet: ZL049; Stěrky včetně vytaženi na stěnu



STAVBA: 050číslo:

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225) datum: 11.09.2024Zhotovitel: WWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně:

Důvod ke změně: Chyba PD

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH

Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 %

Cenový dopad - odpočet nákladů

376 088,25 Kč

Projektant

TDS

Příloha č.1 - Krycí list, cenový návrh

78 978,53 Kč

455 066,78 Kč

376 088,25 Kč

78 978,53 Kč

455 066,78 Kč

DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH 
cena bez DPH

S ohledem na postupující práce je zapotřebí následné práce provést neodkladně:
1) potrubní rozdělovač - neobsažen ve W
2) úprava vstupu SO.11 - kolize
3) betonáž parapetů - neobsaženo ve W
4) úprava překladu SO.10
5) pororošt a podpěrná konzole SO.01 - chybějící položka ve W
6) úprava SDK - kolize s instalacemi)

cena bez DPH

Podepsaní zmocněl
Zhotovitel
Objednatel

Popis změny: ____ ' _________
1) Potrubní rozdělovač pitné vody v SO.01 - neobsaženo ve W.
2) Úprava vstupu SO.11 - úprava kolize v ocelové konstrukci (vyříznutí profilu včetně zapravení - profil zasahoval do 
dveřního otvoru, bylo třeba jej vyříznout a nový profil ukotvit nad dveřní otvor).
3) Betonáž parapetů SO.10, SO.12-16 - podbetonávka pod parapety neobsažena ve W.
4) Úprava překladu SO.10 - v PD byl uveden chybný překlad.
5) Pororošt a podpěrná konzole SO.01 - v PD nebyl řešen přístup do šachty.
6) Úprava SDK - kolize s VZT na SO.01 2NP (m.č.: 01.2.26, 01.2.27, 01.2.30, 01.1.30, 01.1.11, 01.1.02, 01.2.03,
01,2.04) - demontáž a zpětná montáž SDK v průběhu realizace VZT jednotek.

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

__________________. _____
!

-

--------------------........ .........

Revize listu: A



STAVBA: 050číslo :

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225) 11.09.2024datum:Zhotovitel: WWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Chyba PDDůvod ke změně:

NEDopad na termín realizace:

cena bez DPH

Cenový dopad - vícenáklady:

Cenový dopad - odpočet nákladů

376 088,25 Kč

Projektant

TDS

Příloha č.1 - Krycí list, po

78 978,53 Kč

455 066,78 Kč

376 088,25 Kč

78 978,53 Kč

455 066,78 Kč

DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

DPH 21 %

cena bez DPH

Podepsaní zmocněnci
Zhotovitel

DPH 21 %_________

cena bez DPH

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Popis změny ; _____________
1) Potrubní rozdělovač pitné vody v SO.01 - neobsaženo ve W.
2) Úprava vstupu SO.11 - úprava kolize v ocelové konstrukci (vyříznutí profilu včetně zapravení - profil zasahoval do 
dveřního otvoru, bylo třeba jej vyříznout a nový profil ukotvit nad dveřní otvor).
3) Betonáž parapetů SO.10, SO.12-16 - podbetonávka pod parapety neobsažena ve W.
4) Úprava překladu SO.10 - v PD byl uveden chybný překlad.
5) Pororošt a podpěrná konzole SO.01 - v PD nebyl řešen přistup do šachty.
6) Úprava SDK - kolize s VZT na SO.01 2NP (m.č.: 01.2.26, 01.2.27, 01.2.30, 01.1.30, 01.1.11, 01.1.02, 01.2.03,
01 -2 04) - demontáž a znětná montáž SDK v průběhu realizace VZI iednotek.
Důvod ke změně:
S ohledem na postupující práce je zapotřebí následné práce provést neodkladně:
1) potrubní rozdělovač - neobsažen ve W
2) úprava vstupu SO.11 - kolize
3) betonáž parapetů - neobsaženo ve W
4) úprava překladu SO.10
5) pororošt a podpěrná konzole SO.01 - chybějící položka ve W
6) úprava SDK - kolize s instalacemi)

________________ ______
3------------=---=========-=====  ak okbnce • dila

Revize listu : A



st

s
0)

NC

o 
N o o S 

O

O 
Q.
O
C:

o r 
y

ro 
C 
N 
O

9
m 
C 
co 
oo 
o 
t

m

O 
-O 
N 
o 
O 
ti 
LD s

E 
g 
E 
9
o

(O 
Q 
> ro o

o
§

8
3

O € 
o 
g 
O 
o

O 
O 
3 
2 
< 
2
LU 
O

D

— 
O 
Q
NI 
8
E 
9 
%

2 
N 

V ro 
N 
o 
i 
O

2
CD

% 
(O o 
un m

d 
O

g ro c 
O 
0) o
O

Q. 

S 
LU 
C

g
O
O
S

N 
CM

9
C
E 
d

V
ro 
roN

O
O 
G

2 
9 

e 
8

o L□.
o 9 
c
$ to

-(o c 
c ra

ro
S
c 
Q 

>0
C o 

.2 o 
G

—
-o 
S
5
C
O o

o 
É 
2 % 
e 
S 

§ 
w 
S 

í
N 
S 

f

X 
Q. 
O
0 
C s ‘9
E 
9 
g 
ra e 
0)g 2

9 
o s
$
I 
i 
I 
>0

o

2
g 
c 
S 
i

‘G 
E
E

6 
S 
&

6 
O
8 i

V)

O 

o €
8 
8 

g 
5 s 
O) r. o S 
S mn S 
Š 
S S 
g

s 
v 
U 
(D 
2 
5 
c

s 
> ro
in

8 
N »ro 
Z

N 
o € 
o 8 
8 s co

S 
S 
5
o 
o 
8 % I
o 
6 O

§ 
,0)

■
3 
S 
© C 
N o

8 o s tn2 A

| 

K y 
6 
% 

k
>N 

2 o s >0 
E 8 
& 

s 
re 

§ 
N S 
o
P
« 
o d

s 
s 
S

&%
— LD 
CM H

XXX 
Q Q Q.

( E 
.8

S c 
2 — > ( 8 t
2 O

>u >0 >0 
XYY
m m 
Ln LD 
oo' oo'
o o 
oo oo

(
■ 2 50 o



Popis Cena DPH Cena s DPH

Celkem (včetně DPH)

Stránka 3 z 4

Zakázka: Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy; zhotovitel
Rozpočet: ZL050: Ostatní práce nutné k dokončení díla
Typ: Změnový list

ZL050: Ostatní práce nutné k dokončení díla
S: Stavba

01: SO 01 Hlavni budova
01.1: SO 01 Architektonická a statická část

763_01: Konstrukce suché výstavby
767: Konstrukce zámečnické

01.A: SO 01 Zdravotechnika
8: Trubní vedení

02: SO 02,04 Ocelové voliéry 1
02.1: SO 02 Universální voliér - Architektonická a statická část

3: Svislé a kompletní konstrukce
05: SO 05,06,11,17 Ocelové voliéry 2

05.3: SO 11 Voliéra veverky - Architektonická a statická část
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

07: SO 07-09 + SO 24+SO 32 +SO 33 Dopravní řešení,Zpevněné plochy a Oplocení
07.: SO 07-09 + SO 24+SO 32 +SO 33 Dopravní řešení,Zpevněné plochy a Oplocení

767: Konstrukce zámečnické
10: SO 10 Budova izolace s dílnou

10.1: SO 10 Architektonická a statická část
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
771: Podlahy z dlaždic
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

12: SO 12-16 + SO 18 Malé zděné objekty
12.1: SO 12 Výběh se zázemím pro vodní savce - Architektonická a statická část

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
12.2: SO 13+14 Výběh se zázemím pro kopytníky - Architektonická a statická část

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
12.3: SO 15 Výběh se zázením pro kopytníky - Architektonická a statická část

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
12.4: SO 16 Karanténní výběh - Architektonická a statická část

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % ze základny: 376 088



Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis VýměraMJ Jedn.cena Cena

Lks
ks

35 342242223 M2

159 998011002 T

2830 451315115 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C16/20 tl do 100 mm - betonáž parapetů m2

M2

ks

159 998011002 T

2830 451315115 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C16/20 tl do 100 mm - betonáž parapetů m2

159 998011002 T

2830 451315115 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C16/20 tl do 100 mm - betonáž parapetů m2

159 998011002

2830 451315115 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C16/20 tl do 100 mm - betonáž parapetů m2

159 998011002 T

2830 451315115 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C16/20 tl do 100 mm - betonáž parapetů m2

Stránka 4 z 4

X158396
X158397

2865
2866

376 088,25
376 088,25

X158414 
9539431R2

ks 
ks

2875
63

278383112
272353101
998767102

ks
M

1
2
3

01.A: SO 01 Zdravotechnika
8: Trubní vedení
Potrubní rozdělovač DN 32
Montáž oddělovače

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 
! Úprava překladu 50.10

10: SO 10 Budova izolace s dílnou
10.1: SO 10 Architektonická a statická část
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní_______ _________________________________
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

771: Podlahy z dlaždic______ _________________ ____________
(izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

ZL050: Ostatní práce nutné k dokončení díla
5: Stavba
01: SO 01 Hlavní budova
01.1. SO 01 Architektonická a statická část
763_01: Konstrukce suché výstavby

[SDK-kolize VZTSO.01

767: Konstrukce zámečnické
| Pororošt a podpěrná konzole SO.01

12.3: SO 15 Výběh se zázením pro kopytníky - Architektonická a statická část
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní________________________________
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

02: SO 02,04 Ocelové voliéry 1
02.1. SO 02 Universální voliér - Architektonická a statická část
3 Svislé a kompletní konstrukce______________
Příčky nebo přizdívky jednoduché z příčkovek betonových na cementovou maltu betonových, tloušťky 120 
mm Příčky nebo přizdívky jednoduché z příčkovek betonových na cementovou maltu betonových, tloušťky 
120 mm

12.2: SO 13+14 Výběh se zázemím pro kopytníky - Architektonická a statická část
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní______________________________________________
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

07: SO 07-09 + SO 24+SO 32 +SO 33 Dopravní řešení,Zpevněné plochy a Oplocení
07.: SO 07-09 + SO 24+SO 32 +SO 33 Dopravní řešení,Zpevněné plochy a Oplocení
767: Konstrukce zámečnické_________
Zálivka z cementově zálivkové hmoty pl do 1 m2 tl do 25 mm_________________ ____________  
Bedněni kotevních otvorů v základových klenbách průřezu do 0,01 m2 hl do 0,25 m _______________  
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Přesun hmot pro zámečnické konstrukce 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m______ ___________________________________________

12.4: SO 16 Karanténní výběh - Architektonická a statická část
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní____________________ _______________________
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

12: SO 12-16 + SO 18 Malé zděné objekty
12.1: SO 12 Výběh se zázemím pro vodní savce - Architektonická a statická část
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní______________________________________________
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

m2 
kus 
T

05: SO 05,06,11,17 Ocelové voliéry 2
05.3: SO 11 Voliéra veverky - Architektonická a statická část
9: Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Úprava vstupu SO.ll
Úhelník pro ochranu rohu.kompl prav D+M+kotvení dle det Z.02+04/10 Úhelník pro ochranu rohu,kompl 
prov D+M+kotvení dle det Z.02+04/10

Zakázka: Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy; zhotovitel 
Rozpočet: ZL050 Ostatní práce nutné k dokončení díla

2876 |X158415

2861 |X158353

2877 |X158416

225 |771591112



STAVBA: 052číslo:

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225) 17.10.2024datum:Zhotovitel: W WACHAL
Hlavnf město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Chyba PD

]

NEDopad na termín realizace:

cena bez DPH

Cenový dopad - vícenáklady:

Cenový dopad - odpočet nákladů

Podepsaní zmocněnci potvrzují změnu díla v předloženém rozsahu.

Projektant

TDS

Příloha č.l - Krycí list, ce

Zhotovitel
Objednatel

202 616,39 Kč
1 167456,32 Kč

-11 089,94 Kč
-63 899,19 Kč
964 839,93 Kč

Celkový dopad - vícenáklady-* 
méněnáklady

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH 
cena bez DPH

DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH

DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Popis změny: ______________________ “________________________________________________
Kotvení a pancéřová tkanina doplněna na SO.01 aby byl dodržen technologický postup vzhledem k výšce budovy. 
Doplnění dilatací dle funkčního návrhu.

Důvod ke změně:
V PD a W nejsou obsaženy kotvy a pancéřová tkanina pro kamenou fasádu na SO.01, kotvení je nutné vzhledem k 
výšce objektu. Dilatace prováděna proříznutím a zaspárováním, výměra upravena dle návrhu dodavtele, aby byly 
dodržen TP. S ohledem na pokračující práce v objektech bylo nutné změnu provést neodkladně.

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

1 017 649,18 Kč 

213 706,33 Kč

1 231 355,51 Kč 
-52 809,25 Kč

_________________________________ennafasda .

~~

-------------- ,—-- ------------
__

Revize listu: A

_________T - JJ pi!
■



STAVBA: 052číslo :

-

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225) 17.10.2024datum:Zhotovitel: WWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

is změny :

Důvod ke změně:

Chyba PDDůvod ke změně:

J
NEDopad na termín realizace:

cena bez DPH

Cenový dopad - vícenáklady:

Cenový dopad - odpočet nákladů

Projektant

TDS

Příloha č.l - Krycí list, položkový rozpočet

[os

202 616,39 Kč

1 167 456,32 Kč

-11 089,94 Kč
-63 899,19 Kč
964 839,93 Kč

Podepsaní zmocněnci potvrzují změnu díla v předloženém rozsahu. 
Zhotovitel

V PD a W nebyly obsaženy kotvy a pancéřová tkanina pro kamenou fasádu na SO.01, kotvení je nutné vzhledem k 
výšce objektu. Dilatace provedena proříznutím a zaspárováním, výměra upravena dle návrhu dodavatele v souladu 
s TP. S ohledem na pokračující práce v objektech bylo nutné změnu provést neodkladně.

Kotvení a pancéřová tkanina doplněna na SO.01 aby byl dodržen technologický postup vzhledem k výšce budovy. 
Doplnění dilatací dle funkčního návrhu.

DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

1 017 649,18 Kč 

213 706,33 Kč
1 231 355,51 Kč 
-52 809,25 Kč

DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH 
cena bez DPH

DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

_________________________________
__  _ _................... .

Revize listu: A

—



0 20 90 
2YS 22

st

s
$ o

5
, i

o

N

t
sA.

s

() I

N

C

I

C o o

5 
O (o
2 
O 
o

O N ‘o.
ra

v 
U 
(D 
2 
5 
co

&
5 □

£ 
$ 
0 o

m 
O) 
o, m oo
• 
(O 
O)

N 
M 
t 
Lh sr

g ra 
c
8 o 
O

S g
(
N

$
Ul 
as

Z 
u. 
Q 
52

X 
CL 
O
8 
O

c 
Q ( 
O c

Q 

i 
8 
‘8 
S

g 
8 o9 
o 
C:

O 
C N
> 
9

50 
O 
2

PN 
‘5 
t
>N 
,0 
E 

§ 
o

o

X

CL
O 9 
E ra 
t

-G 
C c ra e 
O*ro 
N
o o
in s
3 
ra 
O > ra

8

8
8

O
O

2 
3 s 
N 

3 
5

o 
o 
O
? 
9 
c
6 
2

g 
ra 
t 
s

-ra 
2

X 

o 
>0) 
5 
0) 

20 
2
E 
Q a 
g 
r c 
8

ono 
Q t

£ 
02 o.

90. 
EI s

OJ S 

8 
8O min

ol 8
e

1
6
6 
in

I 
o 

OJ

oř 

I e 
S 
g s 
i s i 
8 s s I

g 
§ 
N

8 
í 
( 
to s 
8 o)

8 
E 
S 

1 
s

8

8 
©

N 
§ 
8 
§ 
2 
i 
S d 

I s

— 
8 o s 
I 
1 N g 
K
0 § 
g 
Q. 

8 
§ 
in

'O c 
§

N 

8 
?
»
O s s

i

í m

- š N

— o.

9 N & in 
2 9

i

S 
2

O) O) m m 
to to

g

tO CD
CM o
O O
CM C

s

»ro 
U. 

43
I © 
8 c 8 o 
z § i S

1

2
30 t ■

X 
— LO
O •

XXX
DQQ 
Q O O



Popis Cena DPH Cena sDPH

MNI

Celkem (včetně DPH)

Stránka 1 z 1

Zakázka: Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy; zhotovitel
Rozpočet: ZL052: Kamenná fasáda - kotvy, vynesení obkladu na přizdívky. 
Typ: Změnový list

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % ze základny: 964 840

ZL052: Kamenná fasáda - kotvy, vynesení obkladu na přizdívky,
S: Stavba

01:50 01 Hlavní budova
Ol.l: SO 01 Architektonická a statická část

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
781: Dokončovací práce ■ obklady
782: Dokončovací práce - obklady z kamene
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

02:50 02,04 Ocelové voliéry i
00.1: SO 02 Universální voliér - Architektonická a statická část

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
781: Dokončovací práce - obklady

02.2: SO 04 Voliéry pro šelmy s výběhem - Architektonická a stavební část
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní
781: Dokončovací práce - obklady

03:50 05 Sklad
01.1: SO 03 Architektonická a statická část

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
05: SO 05,06,11,17 Ocelové voliéry 2

05.1; SO 05 Voliéra pro krkavcovité ptáky • Architektonická a statická část
6: Ůpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
781: Dokončovací práce - obklady

05.2; SO 06 Voliéra s výběhem pro labutě 0 vodní ptáky Architektonická a statická část 
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
781: Dokončovací práce - obklady

05.3: SOU Voliéra veverky - Architektonická a statická část
6: Ůpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
781: Dokončovací práce - obklady

05.4: Sp 17 Rozletová voliéra pro velké dravce a sovy - Architektonická a statická část 
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
781: Dokončovací práce ■ obklady

10: SO 10 Budova Izolace s dílnou
10.1: SO 10 Architektonická a statická část

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
782: Dokončovací práce - obklady z kamene



Změnový listTyp:
Poř. Kód Popis VýmraMJ Jedu.cena Cena

M2

MI

M

151 634911124 m_

M

M

M

M

M

M

M
-____ dokončujic práce proflly ukončovac lepené flexibilnim lepidlem rohové-montál

M

M

Montáž profilů dilatačních apod. lepených do tmelu Montáž profilů dilatačních apod. lepených do tmelu M

X.03/1 ■ profil dilatační X.03/1-profil dilatační M

M

M

__  34 590$1521______ X.05/17/6 - profil dilatační X.05/17/6 - profil dilatační
X.05/17/6b - profil dilatační X.05/17/6b - profil dilatační____35_____590515R2

M

M

Dilatační spáry-tsnění impregnovaný provazec ví trvale pružného tmele DHatační ipiry-těsněnl M

m

Stránka 1 z 2

M
M

impregnovaný provazec ví trvale pružného tmele
Řezání dilatačních spár {10 mm hl přes 50 do 80 mm v čerstvé betonové mazanin________________ m

964 839,93
964 839,93
644 450,89

644 450.89

781: Dokončovací práce - obklady
Obklad - dokončující práce proflly ukončovac! lepené flexibilním lepidlem rohové-montáž Obklad -

M 
M

x.02+04/6- profil dilatační X.02+00/6 - profil dilatační
X.02+04/6b - profil dilatační X.02+04/6b - profil dilatační

M
M

Zakázka: Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy; zhotovitel 
Rozpočet: ZL052: Kamenná fasáda - kotvy, vyneseni obkladu na přizdívky.

X.02+04/6 - profil dilatační X.02+04/6 - profil dilatační
X.02+04/6b - profil dilatační X.02+04/6b - profil dilatační

lišta rohová ukončovac! oblá nerez kartáčovaná, výškalO mm,délka 250 cm lišta rohová ukončovacl oblá 
nerez kartáčovaná, výškalO mm,délka 250 cm_______ ______ __ ......    _____

781; Dokončovací práce - obklady
Obklad - dokončující práce profily ukončovacl lepené flexibilním lepidlem rohové-montáž Obklad - 
dokoncullc práce profily ukončovacl lepené flexibilním lepidlem rohové-montáž_______ _______ _
lišta rohová ukončovacl oblá nerez kartáčovaná, vrkalo mm,délka 250 cm lišta rohová ukončovacl oblá 
nerez kartáčovaná. výškalO mm.délka 250 cm

03: SO03 Sklad
03.1: SO03 Architektonická a statická část
6. Úpravy povrchů, podlahy o osočováni vyplní______________________________________
Dilatační spáry -těsněni impregnovaný provazec ví trvale pružného tmele Dilatační spáry-tsnění

05: SO 05,06,11,17 Ocelové voliéry 2
05. L: 50 05 Voliéra pro krkavcovité ptáky - Architektonická a statické část
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní
Dilatační spáry-tésnán* Impregnovaný provazec vč trvale pružného tmele Dilatační spáry-těsnění
Impregnovaný provazec vč trvale pružného tmele___________________________________________
Řezání di latačnich spár š 10 mm hl přes 50 do 80 mm v čerstvé betonové mazanin ________
Montáž profilů dilatačních apod. lepených do tmelu Montáž profilů dilatačních apod lepených do tmelu

02: 50 02,04 Oceloví voliéry 1
02.1:50 02 Universální vollár Architektonická a statická část
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní____________________________________________
Dilatační spáry-tSsnínl Impregnovaný provazec vč trvale pružného tmele Dilatační spáry-těsnínl
Impregnovaný provazec vč trvale pružného tmele___________________________________________
Řezáni dilatačních spr š 10 mm hl přes 50 do 80 mm y čerstvé betonové mazanině
Montáž profilů dilatačních apod, lepených do tmelu Montáž profilů dilatačních apod. lepených do tmelu

781: Dokončovací práce ■ obklady
Obklad - dokončující práce profily ukončovacl lepené flexibilním lepidlem rohové-montáž Obklad - 
dokončujíc! práce profily ukončovacl lepené flexibilním lepidlem rohové-montáž _____________ 
lišta rohová ukončovacl oblá nerez kartáčovaná, výškalO mm,délka 250 cm líšta rohová ukončovacl oblá 
nerez kartáčovaná, výškalO mm,délka 250 cm

m
M

782: Dokončovací práce - obklady z kamene______ __________________________ ___________ ____
Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 
12 m

m
M

M
____M

781. Dokončovací práce - obklady__________________ __ _   __ _______ ___
Obklad - dokončující práce profily ukončovacl lepené flexibilním lepidlem rohové-montáž Obklad - 
dokončující práce profily ukončovacl lepené flexibilním lepidlem rohové-montál___________ _______
lišta rohová ukončovacl oblá nerez kartáčovaná, výškalO mm,délka 250 cm IEta rohová ukončovacl oblá 
nerez kartáčovaná, výškalO mm,délka 250 cm________ __________

02.2. 50 04 Voliéry pro šelmy 5 výběhem - Are hitektonickú a stavebni část
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní______ __________________________ _______ ___
Dilatační spáry-těsněnl Impregnovaný provazec vč trvale pružného tmele Dilatační spáry-tésnénl 
Impregnovaný provazec vč trvale pružného tmele__ ____ _____________________ ......._________
Řezání dilatačních spár š 10 mm hl přes 50 do 80 mm v čerstvé betonové mazanině _______  
Montáž profilů dilatačních apod. lepených do tmelu Montáž profilů dilatačních apod. lepených do tmelu

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání_______________ ___ ___ ______ ________ ___________
kotva spiráinf Injektovaná pro TI z minerální vlny s kolmou orientací vláken dl 190mm kus
kotva spírální injektovaná pro TI z minerální vlny s kolmou orientaci vláken dl 250mm kus
hmota výpňová expanzní pro injektované kotvy minerální vlny ______  __________ litr
Povrchový modul PM70 baleni 1 ks ks
Fiexibiin/lepidlo, 25 kg pytel____________________________ balen

X.01/23 - profil dilatační X.01/23 - profil dilatační ________ ;____________________
Dilatační spáry-těsněnl Impregnovaný provazec vč trvale pružného tmele Dilatační spáry-tésnénl

. Im pregnovaný provazec vč trvale pružného tmele
Řezání dilatačních spár š 10 mm hl přes 50 do 80 mm v čerstvé betonové mazanině

ZL052: Kamenná fasáda ■ kotvy, vynesení obkladu na přizdívky, 
5: Stavba
01: SO 01 Hlavni budova
01.1: S001Architoktanická a statická část
6: Úpravy povrchů, Podlahy a osazováni výplni________________________________________________  
Potaženi vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu pancéřovou tkaninou vtlačením 
do tmelu stěn - bez dodávky Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
pancéřovou tkaninou vtlačením do tmelu stěn - bez dodávky ______________________________ ____
tkanina (pancéřová) sklovjáknitá s protialkalickou úpravou 314g/m2 tkanina (pancéřová) sklovláknitá s 
protialkalickou úpravou 314g/m2_________________________________________________________
Montáž profilů dilatačních apod. lepených do tmelu Montáž profilů dilatačních apod. lepených do tmelu

05 2: SO 0G Voliéra : výběhem pro labutě a vodní ptáky ■ Architektonická a statická část
__________ 6: úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní_________________________________

________ impregnovaný provazec vč trvale pružného tmele_______ .______
___ 151 634911124 Řezání dilatačních spár š 10 mm hl přes 50 do 80 mm v čerstvé betonové mazanině

186 78149411R

150 71179118R

637 998782102

150 71179118R

187 NRZOK20250

187 NRZOK10250

114 622252002

150 71179118R

150 71179118R

112 622142001R

186 78149411R

186 78149411R

186 78149411R

187 NRZOK10250

2838 54879784,
2839 54879787
2840 23170008
2841 415Yh9006-01
2842 FMC.79114

150 71179118R

113 63127261

187 NRZOK20250

33 590515R1
40 590515R2

115 590515R1
150 71179118R

151 634911124
38 622252002

151 634911124
43 622252002

29 590515R1

151 634911124
28 622252002

151 634911124
33 622252002

44 59051511
45 59051532



Poř. Kód Ml Výměra Jedn. cena Cena

M

M

M

M

M

M

M

M

X.05/17/6 - profil dilatační X.05/17/6 ■ profil dilatační M

M

M

M

X.10/11 - profil dilatační X.10/11 - profil dilatační M

Stránka 2 z 2

781' Dokončovací práce - obklady
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové-montáž Obklad -

m
M

05.3: SO 11 Voliéra veverky - Architektonická a statická část
6: Úpravy povrchů, podlahy a osarování vyplní
Montál profilů dilatačních apod. lepených do tmelu Montáž profilů dilatačních apod. lepených do tmelu

05.4: 50 17 Rozletová voliéra c 'o velké dravce a sovy - Architektcnieká o statická část
6: Úpravy povrchů, podlahy e osočování výplní
Montáž profilů dilatačních apod. lepených do tmelu Montáž profilů dilatačních apod. lepených do tmelu

Popis

Montáž profilů dilatačních apod. lepených do tmelu Montáž profilů dilatačních apod. lepených do tmelu

X.05/17/6 - profil dilatační X.05/17/6 - profil dilatační

dokončujíc práce profily ukončovat! lepené flexibilním lepidlem rohové-montáž_____ _________
lišta rohová ukončovací oblá nerez kartáčovaná, výška10 mm,délka 250 cm IEta rohová ukončovací oblá M
nerez kartáčovaná, výška10 mm,délka 250 cm ___

X.05/17/6 • profil dilatační X.05/17/6 - profil dilatační________'

781: Dokončovací práce • obklady_______ ______ ___________
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepldlem rohové-montáž Obklad- 
dokončující práce prolily ukončovací lepené flexiblinim lepidlem rohové-montáž
lišta rohová ukončovací oblá nerez kartáčovaná, výška10 mm,délka 250cm líšta rohová ukončovací oblá
nerez kartáčovaná, výška10 mm,délka 250 cm________ __________

781: Dokončovací práco-obklady______ _____  ___
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové-montáž Obklad . 
dokončulícipráce profily ukončovací lepené flexibilním lepldlem rohové-montáž __  
lišta rohová ukončovací oblá nerez kartáčovaná, výška10 mmdélka 250 cm lišta rohová ukončovací oblá 
nerez kartáčovaná. výika10 mm.delka 250 cm

10: SO 10 Budova Izolace s dilnou
10 l: 50 10 Architektonická a statická část
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní________________ ______ ____________________
Dilatační spáry-tésníní impregnovaný provazec vč trvale pružného tmele DHatačnTspárTtisněni

, Impregnovaný provazeq vč trvale pružného tmele ____ _
Řezání dilatačních spár i 10 mm hl přes 50 do 80 mm v čerstvé betonové mazanině
Montáž profilů dilatačních apod. lepených do tmelu Montáž profilů dilatačních apod. lepených do tmelu

187 NRZOK10250

187 NRZOK20250

187 NRZOK30250

186 78149411R

186 78149411R

150 71179118R

186 78149411R

36 59051521

50 622252002

24 59051581

35 622252002

72 59051581

51 59051581

151 „ 634911124
71 622252002

23 622252002



STAVBA: 054číslo:

—Kladnézmé) aval t u S ).03
VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225) 16.10.2024datum:Zhotovitel: WWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Klientská změnaDůvod ke změně:

1
NEDopad na termín realizace:

cena bez DPH 35 799,01 Kč
Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 %

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

35 799,01 Kč

Projektant

TDS

Příloha č.1 - Krycí list, cepový návrh

7 517,79 Kč
43 316,80 Kč

DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

7 517,79 Kč

43 316,80 Kč

i Náv......... ............... ... ...........

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

PH
cena bez DPH

8

Důvod ke změně :______________________________________________________________ __________
Rozšíření cesty u SO.03. S ohledem na probíhající práce na komunikacích je potřeba provést změnu neodkladně.

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Popis změny:
Úprava ostrůvku u SO.03 - rozšíření cesty. Obsahuje odpočet výsadby a doplnění žulových kostek. Požadavavek 
objedntele na rozšíření komunikace s ohledem na předpoklad vjezdu nákladního automobilu do areálu u SO.03 a 
nakládky/vykládky kontejnerů, které zde bude mít umístěny budoucí uživatel.

M4

Podepsaní zmocněnci potvrzují změnu díla v předloženém rozsahu.
Zhotovitel S S S |
Objednatel • S S S B S .

-................. 
“

. .n čit 
____________

Revize listu : A



STAVBA: 054číslo:

ilade 
■

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225) 16.10.2024datum:Zhotovitel: WWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Klientská změnaDůvod ke změně:

NEDopad na termín realizace:

cena bez DPH

Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 %

Cenový dopad - odpočet nákladů

35 799,01 Kč

Projektant

TDS

Příloha č.l- Krycí list,

7 517,79 Kč

43 316,80 Kč
DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

35 799,01 Kč

7 517,79 Kč

43 316,80 Kč

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Podepsaní zmocněno
Zhotovitel

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

n vč.
cena bez DPH

Důvod ke změně:
Rozšíření cesty u SO.03. S ohledem na probíhající práce na komunikacích je potřeba provést změnu neodkladně.

Popis změny:
Úprava ostrůvku u SO.03 - rozšíření cesty. Obsahuje odpočet výsadby a doplnění žulových kostek. Požadavavek 
objedntele na rozšíření komunikace s ohledem na předpoklad vjezdu nákladního automobilu do areálu u SO.03 a 
nakládky/vykládky kontejnerů, které zde bude mít umístěny budoucí uživatel.

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

.... ...

---
____ ___________

_______________________

Revize listu: A



s
o

O

N

‘G

Sg
i 2 >

Q.N

LD) cn

8 o 
O

o 8
o 
O 
o

Y 
0)

%uu o r
y

o o 
O)

Q. 8 
e

O
O 

“O 2

»0 
2

o 
§ 

8 
9

O
O
3
2
<
2
LU 
O
3
2

X 
Q. 
Q
N 
OQ
E 
9 
% o

2
o 
00
o
m
cn

Q 
N 

V 
ro 
N

2 
N 

V 
ro 
N
O w 0

g
> o
o
N 

5 S 
0 o
N 
0 R >0 E o

c 
9 
2 
•5
G 
§ 
3 
S g 
o i
S 

I

OJ I

g Io I
o cR I
ro (N o

Q. 

S 
LUCc

2

w 
(

•m

N 
Ol 
ro
c

•ro 
d

w 
(

O S 
Q.
Q 9 E 
$ in -
C C rol

8 
N •ra 
Z

8 

8
I Ln e 
c 

i 
q
IQ 

E g 
§ 
O 
6 
O

P 
o € 
o 
8 8

X 
Q. 
Q 
»0
E s ‘S
E 
9 
g 
ro 
E 
OJ
O

‘g 1 0 I 9s1 m

3 h
J 3i I a

J U12 
í “ 1 d
3
4 r

5 s Cn) 
N 
to S 
S cn 
S Š
2 S 

i 
3 
c 
U 
(D 
2 
5 
CO

$ 

o c 
»0) s

I

B 8 
N O

LD un

90 
E 
i 
8 
k 
re 
§ 
N 
o 

i
i 
6— s s 
s 
S

2 o s s 
$ 

I g
‘2 i 
e Q.

2 
i 
G c c
8 
S s 
8 
§
>6 
o 
$
2 ()

g ro- 2
g-

i g
y 8 
c 2

8 s"2 -re

i g o

8 
— LD 
Ol H

XXX 
CL Q. Q. 
000

Rss op tn O99 te " N.g N
ro Ic 

IN

>0 >0 >0 
X Y Y
CD o

O I 0 N > o 5O O e I ro in 9 , $
>dP t rop 0 
2 O > > o. 98 o

2 O



Popis

Celkem (včetně DPH)

Stránka 3 z 4

10
30
96
96
96
L6
16
16

Zakázka: Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy; zhotovitel
Rozpočet: ZL054: Odpočet výsadby
Typ: Změnový list

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % ze základny: 35 799

ZL054: Odpočet výsadby
S: Stavba

07: SO 07-09 + SO 24+SO 32 +SO 33 Dopravní řešení,Zpevněné plochy a Oplocení
07.: SO 07-09 + SO 24+SO 32 +SO 33 Dopravní řešení,Zpevněné plochy a Oplocení

5: Komunikace pozemní
28: SO 28 Areálová zeleň

28.: SO 28 Areálová zeleň
1: Zemní práce



Změnový listTVP:
CenaVýměra Jedn.cenaMJPopisKódPoř.

M235 561121111

M2

M245 591211111

kostka dlažební žula drobná 8/10 kostka dlažební žula drobná 8/10 M246 58381007

KUS18321131211

KUS00572621_R_0312

KUS02652025_R_0413

KUS02652025_R_0514

KUS02650300_R_0824

KUS02650461_R_1844

KUS1831111129

Stránka 4 z 4

35 799,01
35 799,01
49 339,64

49 339,64

58331200
564851111

00572621_R_06
00572621 R_10

KUS 
KUS

KUS
KUS

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.l až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, 
objemu přes 0,002 do 0,005 m3 Hloubeni jamek pro vysazováni rostlin v zemině tř.l až 4 bez výměny půdy v 
rovině nebo na svahu do 15, objemu přes 0,002 do 0,005 m3

36
37

00572621_R_ll 
184102112

17
23

máta peprná /mentha piperita/ v= 20cm máta peprá /mentha piperita/ v= 20cm_________________  
Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při 
průměru bálu přes 200 do 300 mm Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím v 
rovině nebo na svahu do 15, při průměru bálu přes 200 do 300 mm

15
16

jasminovnik vonný / Trachelospermum jasminoides/ v=65-75cm jasminovník vonný / Trachelospermum
jasminoides/ v=65-75cm_________________________________________________________________
Buk červenolistý (Fagus sylvatica Riversii) 200cm Buk červenolistý (Fagus sylvatica Riversli) 200cm

ZL054: Odpočet výsadby
S: Stavba
07: SO 07-09 + SO 24+SO 32 +SO 33 Dopravní řešení,Zpevněné plochy a Oplocení
07 : SO 07-09 + SO 24+SO 32 +SO 33 Dopravní řešeni,Zpevněně plochy a Oplocení
5 Komunikace pozemní___________________________________________________________________
Zřízeni podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojivá nebo 
vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promís Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky 
z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidáni pojivá nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, 
vlhčením, promísenim a zhutněním, tloušťka po zhutnění 150 mm

Ozdobnice čínská /Miscanthus sinensis "Kráter"/, v=20-30cm Ozdobnice čínská /Miscanthus sinensis
"Krater"/, v=20-30cm __________________________________________________
rozchodníkovec nádherný /Hypotelephium spectabile/v=15-20cm rozchodnikovec nádherný
/Hypotelephium spectablle/v=15-20cm________________________________________________ _
rozchodnlk velký /purpie Emperor/ v=15-20cm rozchodník velký /purpie Emperor/ v=15-20cm_____  
levandule lékařská /Lavandula officinalis/v=25cm levandule lékařská /Lavandula officinalls/v=25cm

štěrkopísek netříděný zásypový štěrkopísek netříděný zásypový___________________________________
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm Podklad ze štěrkodrti ŠD s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tí. ISO mm ___________________________________________
Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, Kladení dlažby z kostek s provedením 
lože do ti. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici 
drobných z kamene, do lože z kameniva těženého

28: SO 28 Areálová zeleň
28.. SO 28 Areálová zeleň
1: Zemní práce _____________________________________________________________________
Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím trvalek Výsadba květin do 
připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím trvalek_________________________________
Kostřava ametystová /Festuca amethystina/ v=15cm Kostřava ametystová /Festuca amethystina/ v=15cm

Zakázka: Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy; zhotovitel
Rozpočet: ZL054: Odpočet výsadby



STAVBA: 058číslo:

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225) 16.10.2024datum:Zhotovitel: WWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Popis změny:

Duvod ke změně: __

Původ ke změně: Klientská změna

]

NEDopad ne termín realizace:

cena bez DPH 92 969,55 Kč
Cenový dopad - vícenáklady:

Cenový dopad - odpočet nákladů

92 969,55 Kč

Projektant

TPS

příloha č.l - Krycí list, cenový návrh

19 523,61 Kč

112 493,16 Kč

19 523,61 Kč
112 493,16 Kč

DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Odstranění dočasné štěrkové plochy, nahrazení zeminou a osetí trávou - navrácení do původního stavu, který byl 
změněn ve ZL035. Plocha přilehlá k lesnímu pozemku bude upravena do vyhovujícího stavu, není vyžadováno 
odstranění štěpky ani osev trávou.

Uvedení úprav příjezdové komunikace ze ZL035 do vyhovující stavu. Z důvodu probíhajících prací je potřeba 
provést změnu neodkladně.

Podepsaní zmocněnci potvrzují změnu díla v předloženém rozsahu.B
Objednatel

DPH 21%
Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

DPH 21 %

cena bez DPH

hi

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

__
— ___

IIIIJNawrhneodk
1 1 ' I — —

"=reemsemm-e-emesse 

ézmén 805
~ , 1",'

Revize listu: A



STAVBA:
058číslo :

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: datum: 16.10.2024 WWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Klientská změna

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 92 969,55 Kč
Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 %

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

92 969,55 Kč

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

TDS

Příloha č.l - Krycí list, pi

19 523,61 Kč

112 493,16 Kč

19 523,61 Kč

112 493,16 Kč

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Projektant

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Popis změny : ____________________ ____ ______________
Odstranění dočasné štěrkové plochy, nahrazení zeminou a osetí trávou - navrácení do původního stavu, který byl 
změněn ve ZL035. Plocha přilehlá k lesnímu pozemku bude upravena do vyhovujícího stavu, není vyžadováno 
odstranění štěpky ani osev trávou.

Důvod ke změně: ________________________
Uvedení úprav příjezdové komunikace ze ZL035 do vyhovující stavu. Z důvodu probíhajících prací je potřeba provést 
změnu neodkladně.

Podepsaní zmocněnci potvrzují změnu díla v předloženém rozsahu. 
Zhotovitel

Specifikace díla a kalkulace ceny neodkladné změny č.058
Likvidace příjezdové cesty_____________

Revize listu : A



—

s
C 

■ MM

S

S

3 o 
O

Q. 
< 
2 
LU 
Cc

O 

8 
o 
O 
o

N 
o € 
o 8 s

8
8 Iq
9
§N 

O

CL 8 
&

O
O 
S 

2

X

6
N 
O 
O

E 
9 

%

E 
g t 
O

g ra c 
8 o 
O

>0 
X

LD 
LD o 
(O 
0)
C 
O)

g§ 
o
N

o s S 
8 
3

2 
N 

V 
ro

Q 
w

$ 

o c
»0 
E 
N

2

89 
e

X a. 
Q 
>0) 
c s ‘S
E 
9 
g 
ro 
c 
OJ

to 
O o

-o > 
O 
O 
N 
O

N 

V 
ro 
N

O 
< 
—I 
2 
< z
LU 
O 
< 
5

oo 
00

s 
§
q 
v 
8 g 
§ 
G 
8 O

t
■ MM

hum o r
y

o —
o 
o
N 

5 S 
0 O 2>N 2 
E 0 E o

ro
E 'ro c 8 
o

i 
&
N '« 
Z

o
I 
g
s i 
« 
o

I
N 

S i

0 
E 
I 
8 
k 
re 
§ 
N 
o 

§
ni 
6 —

s 
S

N 
OJ 
ro
C•ro 
d

o
o € 
o 8 
8 

g s s 
Un 
Ko S 
S m 
S Š 
S S 
c

s
ni 
U 
O 
2 
5 
CQ

R Q

O ID o o 
OJ OJ 
L) LO 
0) 0)

i i o 
$ sI 
I g n
‘0J

9 
s 
Q.

8 
C 2 
i

'O e c 
E 
$ s
Ol o

S
>6 
o 
$
S Cn)

i- g 8
E 2

I ř

O •m 
Q.
Q 
9 E ro 
to
*ro c c ro e 
OI'ro N o O ri I LD) I - s - a 
0’8 u (9 o O -O 
•l I •—

X°
— LD 
OJ —

XXX 
QOO

o 8 c 88 s 0 2 O (he p N.g N
ro 
S 
O

>0 >0 >0
2 2 X

( & 5 ;. o mi Kb —



Popis

Celkem (včetně DPH)

Stránka 3 z 4

Zakázka: Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy; zhotovitel
Rozpočet: ZL058: Likvidace příjezdové cesty
Typ: Změnový list

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % ze základny: 92 970

ZL058: Likvidace příjezdové cesty
S. Stavba

SO 0 09 + SO 24+SO 32 +SO 33 Dopravní řešení,Zpevněné plochy a Oplocení 
07 . SO 07-09 + SO 24+SO 32 +SO 33 Dopravní řeš ní,Zpevněné plochy a Oplocení

1: Zemní práce
997: Přesun sutě



Změnový listTyp:

Poř. Kód Popis Výměra Jedn.cenaMJ Cena

92 969,55

10 162751119 M3

11 174151101 M3

13 181951112 M2

15 181451131 M2

5 162751117 M3

6 162751119 M3

167151101 M3

9 167151111 M3

8 997013871 T

Stránka 4 z 4

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním u opěrných zdi 
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním u opěrných zdí

00572100
131251104

KG
M3

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 
sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Nakládáni, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo 
sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy těží Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000

ZL058: Likvidace příjezdové cesty
S: Stavba
07: SO 07-09 + SO 24+SO 32 +SO 33 Dopravní řešení,; >
07.' SO 07-09 + SO 24+SO 32 +SO 33 Dopravní řešení,Zpevněné plochy a Oplocen
1: Zemní práce _____________________________________________________________________
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000

17
4

997: Přesun sutě________ _______ ________________________________________________________
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 Poplatek za uloženi stavebního odpadu 
na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se 
zhutněním Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
se zhutněním___________________________________________________________________________  
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utaženi parkového v 
rovině nebo na svahu do 1:5 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem 
včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5________________________________________  
osivo jetelotráva intenzivní víceletá osivo jetelotráva intenzívni víceletá____________________________  
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 Hloubeni nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Zakázka: Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy; zhotovitel 
Rozpočet: ZL058: Likvidace příjezdové cesty



STAVBA: 061číslo:

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225) 16.10.2024datum:Zhotovitel: WWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Původ ke změně: Chyba PD

NEDopad na termín realižace:

cena bez DPH 114 621,29 Kč
Cenový dopad - vícenáklady:

Cenový dopad - odpočet nákladů

114 621,29 Kč

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

Podepsaní zmocněnci potvrzují změnu díla v předloženém rozsahu.

Projektant

TDS

Příloha č.l - Krycí list, cenový návrl

Zhotovitel

Objednatel

24 070,47 Kč
138 881,76 Kč

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

24 070,47 Kč

138 691,76 Kč

I
I

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Důvod ke změně:
Z důvodu změny požárně bezpečnostního řešení je potřeba změnit i potrubí v 1.NP v SO.01. Z důvodu 
probíhajících prací je nutné změnu provést neodkladně.

DPH 21 %

cena bez DPH

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Popis změny :........... ...............
Demontáž původního potrubí navrženém v PD a nahrazení požárně vyhovujícím dle aktulizovaného PBR.

némndkl
_

...

.. ....... .

_______________ _
 ;

Revize listu: A



STAVBA:
061číslo :

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: datum: 16.10.2024 WWACHAL
Objednatel: Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)

Důvod ke změně: Chyba PD

]
Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 114 621,29 Kč
Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 %

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

114 621,29 Kč

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

Projektant

TDS

Příloha č.l - Krycí list, položkový rozpočet

24 070,47 Kč

138 691,76 Kč

24 070,47 Kč
138 691,76 Kč

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Popis změny:
Demontáž původního potrubí navrženém v PD a nahrazení požárně vyhovujícím dle aktulizovaného PBŘ.

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Důvod ke změně:
Z důvodu změny požárně bezpečnostního řešení je potřeba změnit i potrubí v 1.NP v SO.01. Z důvodu probíhajících 
prací je nutné změnu provést neodkladně.

Podepsaní zmocněnci,
Zhotovitel

Specifikace díla a kalkulace ceny neodkladné změny č.061
VZT - potrubí u šachty SO.01 "

Revize listu : A



s
(O

5

o

SR
$

a.

C) 
t 
co cn

S
2

JB - B 30 
84g 

ro (o N o

Q. 
st 
Y 
1X1 
C

20) 
ro

— 
O 
o 
A

C. 
t s

Q. 8 
ee

O

O 
G2

O 
o 
C 
N

o s S 
8 
9

o€ 
o
g o 
o

»0 
X

o 
C

*mmm o r
y

vi o 
Ó 
U

X 
Q 
Q
N 
O Q
E 
9 
% o

$ 

o
o 
E 
N

I

2
N 

V 
ro 
N
O o 0

O o 
< 
—I 
2 
st 
2
LU 
O 
< 
_i 
D

2 
un

ro
N

■ro
ro
N

N 
CM

9 
C 

E d

w 
( ■■■

X 
Q. • 
>0)
E s 

‘S
E 
9 
g 
( 
C 
Q o

6.
8 g C E(Ot 

8 
N 
o
2

o —
S 
O
O
N 

S S 
0O 2>N 

5 I 

n I >0

o 
Q.
i

8 
g 
2 
•9 
G 
5 
ui 
Q g 
O i 

'O 

í

o 
Q. 
N 
©

P 
o € 
o8 
8
g I 
t 
N 
co

S m
S Š
S S 
c

s
c 
U 
(D 
2 
5 
c

u 
ro»
3
Q
3

N 
o € 
o 8 

8 s 
00 
Ln) s 
c 

i
o

3 

8 g 
§ 
o 
6 O

x 
90 
E 
8
R 
re 
§ 
N 
o 
o 
P

3 
o— 
i s 
s
S

c 
8 o 
O

9 o s s

i
‘2 i8 ic 
S 
i

'O c c 
8 
$ 
§

Ol o 

§ 
6 
o 
$
S
C)

O 1.1 
o. 
Q o I 
cl ro I 
in I 
-1 c c ro I e 
OI ‘O | N o ol 
in - 
6rg C% 22

o — 
s S

o o 
o o 
X 8

g 8
c 2

roh faIN D in2 >

o% 
— m 
cm H

XXX 
Q- CL CL. 
O Q O

>0 >0 >0
YYY

o8 PI lo C oh ‘ 
0 2 O 
mhep N.g N

roIC 
I N 1°



Popis Cena DPH Cena s DPH

Celkem (včetně DPH)

Stránka 3 z 4

Zakázka: Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy; zhotovitel
Rozpočet: ZL061: VZT - potrubí u šachty SO.01
Typ: Změnový list

ZL061: VZT - potrubí u šachty SO.01
S: Stavba

01: SO 01 Hlavní budova
01.B: SO 01 Vzduchotechnika a chlazení

751: Vzduchotechnika

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % ze základny: 114 621



Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn cena Cena

114 621,29

1 998751101
T

138 RVZT016
M2

Stránka 4 z 4

ISO 
2903 
2904

RVZT017
X158492
X158493

M2 
ks 
ks

Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z předizolovaného panelu. Nezávisle na velikosti průřezu 
interiérní panel 20 mm šířky, 80/80 mikronů s hliníkovým Rovné potrubí a tvarovky, čtyřhranného průřezu z 
předizolovaného panelu. Nezávisle na velikosti průřezu interiérní panel 20 mm šířky, 80/80 mikronů s 
hliníkovým povrchem - hladký/vzorkovaný. Hustota izolační pěny 49kg/m3, tepelná vodivost ?=0,02 W/m"K, 
tř_________________________________
Požární izolace tl. 40mm Požární izolace tl. 40mm ' - --------------
Demontáž původních rozvodů - stižená________
Montáž nového úseku - stižená ” ~ -

ZL061: VZT - potrubí u šachty SO.01 
S: Stavba
01 SO 01 Hlavní bud va
01.8 SOOlVzduchote inika a chlazeni
751: Vzduchotechnika______________________
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m

Zakázka: Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy; zhotovitel
Rozpočet: ZL061: VZT - potrubí u šachty SO.01



STAVBA:
062číslo :

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: datum: 23.07.2024 W WACHAL
Objednatel: Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)

Důvod ke změně: Nová okolnost na stavbě

1
Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH
Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 %

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

D'odepsaní zmocněnci potvrzují změnu díla v předloženém rozsahu.

Projektant

TDS

Příloha č.l - Krycí list, cenový návrh

Zhotovitel
Objednatel

2 371 363,51 Kč
497 986,34 Kč

2 869 349,85 Kč
-1 316 363,00 Kč

-276 436,23 Kč
-1 592 799,23 Kč
1 055 000,51 Kč

221 550,11 Kč

1 276 550,62 Kč

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Popis změny:
Nutná výměna podloží v tloušťce 15 centimetrů.

Důvod ke změně:
Statická zatěžovací zkouška vykazovala v různých místech komunikce nevhodné hodnoty pro další konstrukční 
vrstvy pozemní komunikace. Nutná výměna podloží v tloučťce 15 centimetrů. S ohledem za začínající práce na 
komunikacích je změna neodkladná.

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Návrh neodkladné změny č.062
Areáová komunikace

Revize listu : A



STAVBA:
062číslo :

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: datum: 23.07.2024 WWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Nová okolnost na stavbě

1
Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 2 371 363,51 Kč
Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 %

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

Projektant

TDS

Příloha č.l - Krycí list, položkový rozpočet

497 986,34 Kč

2 869 349,85 Kč
-1 316 363,00 Kč

221 550,11 Kč

1 276 550,62 Kč

-276 436,23 Kč

-1 592 799,23 Kč
1 055 000,51 Kč

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Popis změny:
Nutná výměna podloží v tloušťce 15 centimetrů.

Podepsaní zmocněnci potvrzují změnu díla v předloženém rozsahu.
Zhotovitel

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Důvod ke změně: _________________ "
Statická zatěžovací zkouška vykazovala v různých místech komunikce nevhodné hodnoty pro další konstrukční vrstvy 
pozemní komunikace. Nutná výměna podloží v tloučťce 15 centimetrů. S ohledem za začínající práce na 
komunikacích je změna neodkladná.

Specifikace díla a kalkulace ceny neodkladné změny č.062
________________________Areáová komunikace

Revize listu : A



st

s
5

C)

"r sU2 “

S

S
O.

LD o 
o 
o
LD 
LD o

Y 
O

Ln 
LH 
t
N 
—

N
O

$ 

o

Q. 8 
&

O s 
5 

g 3

X 
Q 
Q
N 
O 2
E 
9 

"5 o

»0 
2

V
N

ro
N

2
N 
t

>
N

V 
CD
N
O 
i 
O

O 

O
S 

2

Km 

O 
$

>0 s
I

5 
o

N
N 

9 
C

0

O 

o
N

X 
Q. 
O 
»0 
c 
8 

’>

E 
9 

"S 
ro 
C 
Q

O 
C 
< 
_i 
2 st 
2
LU 
O 
3 za
£ 
S 
LU 
Cw 

(

q 
in 
U
2
co 
d g 
ro 
C 

8 o o 
ro N

i s 8 1

8 

i 
C

9 
o € 
o 
o o 8 

f 
m 
N 

§ 
8 o > 
3 
v 
U 
( 
2 
5 
0

8 8 wl 8 rn
OJ

6'ro I
E 
in I
O

A 
0 
E
§ &

N
Q 8 8
S 
s 
00 Ln) e s 
i 
3 
v 
8 g 
§ 
G 
8 
O

N 

§ 
N 
o 

§
tn 
O — 

s 
s )

O k. 
Q. 

Q 9 E ( 
t -( 
C 
C

e O MO N o O 
un sr

g
o 
o
N% 

S 
0 O 2>N 2 R >0 E 
o

C C
C C

d 
g
o 8 
c
N 3 
ro ro 
N O

o o 
un m 
m Ln

88 e op o 012 9 
8g N

ro IC 
I 3

g ro- 5

Q 
O ra .2 
c 
5
E o 

-5 — 
,6 -6 (O g§ 8 88 c rop 2

g 8
E 2

2 ř

8 í g
« 2 
8 8 R o 2 o

4 
í 
s| »NI G —
R 9 
2 8 g g

X%
— Ln
O — 

xxx 
Q Q O 
Q Q Q

>0 >0 >0
YYY

9 9 S — 80, s E s 88 g 2 E
6 I 8 s
o S
« o 
“F SI G ‘OJ 
O E



Popis Cena DPH Cena s DPH

Celkem (včetně DPH)

Stránka 3 z 4

Zakázka: Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy; zhotovitel
Rozpočet: ZL062: Areálová komunikace
Typ: Změnový list

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % ze základny: 1 055 001

ZL062: Areálová komunikace
S: Stavba

07. SO 07-09 + SO 24+SO 32 +SO 33 Dopravní řešení,Zpevněné plochy a Oplocení 
07.: SO 07-09 + SO 24+SO 32 +SO 33 Dopravní řešení,Zpevněné plochy a Oplocení

1: Zemní práce
2: Zakládání
5: Komunikace pozemní
998: Přesun hmot



Typ: Změnový list

Poř Kód Popis VýměraMJ Jedn.cena Cena

1 116951201 M3

2 58591001 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 2% vápna pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 2% vápna T

14 213141111 M2

15 69311070 M2

39 564871116 M2

41 58331200 T

73 998223011 T

Stránka 4 z 4

58331200
564851111

36
37

T
M2

geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2 geotextilie netkaná separační, 
ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2

998: Přesun hmot______________________________________
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu_______________________________

2: Zakládání________________________ _________ _______________________________
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině 
nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, 
výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

5: Komunikace pozemní______________________  
štěrkopísek netříděný zásypový štěrkopísek netříděný zásypový ____________________
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm Podklad ze štěrkodrti ŠD s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm ____________________
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm Podklad ze štěrkodrti ŠD s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl, 300 mm_________________________________  
štěrkopísek netříděný zásypový štěrkopísek netříděný zásypový_____________________________

ZL062: Areálová komunikace
S: Stavba
07: SO 07-09 + SO 24+SO 32 +SO 33 Dopravní řešeni,Zpevněné plochy a Oplocení
07.: SO 07-09 + SO 24+SO 32 +SO 33 Dopravní řešení,Zpevněné plochy a Oploceni
1: Zemní práce_______________________
Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivý za účelem zlepšení mechanických vlastností a 
zpracovatelnosti, bez dodávky materiálu u hrubých terénních Úprava zemin vápnem nebo směsnými 
hydraulickými pojivý za účelem zlepšení mechanických vlastností a zpracovatelnosti, bez dodávky materiálu 
u hrubých terénních úprav, násypů a zásypů

Zakázka: Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy; zhotovitel
Rozpočet: ZL062: Areálová komunikace



STAVBA: 072číslo:

VW WACHAL a.s. (IČO: 25S 67 225) 11.09.2024datum:Zhotovitel: WWACHAL
Hlavni město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke zrněné:

Chyba PDDůvod ke změně:

1

NEDopad na termín realizace:

cena bez DPH

Cenový dopad - vícenáklacy:

Cenový dopad - odpočet nákladů

173 604,98 Kč

Projektant

TDS

Příloha č.1 - Krycí list, a

I

173 604,98 Kč

36 457.05 Kč

210 062,03 Kč

36 457,05 Kč

210 062,03 Kč

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

U objektu SO.02 není v PD řešena mezera mezi přizdívkou a opláštěním cementovláknitou deskou. Z ohledem na 
pokračující práce v objektech je nutné změnu provést neodkladně.

■

5

Podepsaní zmocněnci potvrzují změnu díla v předloženém rozsahu. /

Objednatel

DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

DPH 21 %

cena bez DPH

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

H1 “y y ?-—

Popis změny:
Dle předloženého návrhu doplněno oplechování mezi přizdívky a opláštění cementovláknitou deskou na objektu 
SO.02. Projektantem byla doplněna PD v místě řešeného detailu.

j_________ J__
____________________________________

i
-___________________

Revize listu: A

___



ARevize listu :

STAVBA: 072číslo :

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: datum: 11.09.2024 WWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Chyba PD

1

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 173 604,98 Kč
Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 %

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

173 604,98 Kč

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

Projektant

TDS

Příloha č.l - Krycí list, položkový rozpočet

36 457,05 Kč

210 062,03 Kč

36 457,05 Kč

210 062,03 Kč

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Důvod ke změně: ____________________________________________________________
U objektu SO.02 není v PD řešena mezera mezi přizdívkou a opláštěním cementovláknitou deskou. Z ohledem na 
pokračující práce v objektech je nutné změnu provést neodkladně.

Podepsaní zmocněnci
Zhotovitel I

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Popis změny:
Dle předloženého návrhu doplněno oplechování mezi prizdívky a opláštění cementovláknitou deskou na objektu 
SO.02. Projektantem byla doplněna PD v místě řešeného detailu.

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Specifikace díla a kalkulace ceny neodkladné změny č.072
Detail oplechování SO.02



LD

st

s
5

2

O m

N 5 
ro I N •

S o

Q. 
< 
2 
LU 
Cc

O 
Q.

2 f 
O' 
O
O

un 
N
t ()

$ 

o

8

>0 
Y
00 
O) 
st 
O 
C
m

o
§3 
8 
3

S 
o8

N 
N 
ro
C

■ro 

d

X 
Q 
Q
N 
O 
O

E 
9 
% o

kuo r y

2 
en o 
el 
ID 
O 
O
eO S y 

< 
2
LU 
O 
< 
—I 

D

O 

o 
G

2

V 
N 

V 
ro
N

g ro 

i o o

o 
o
N

-i-
.(

k 
0 
(o 
N 
o ( »

X 
O. 
Q 
»0 c 
S >u

E 
9 

"8 
ro c 
Q
O

8 
g in
8N-O2

»u) 
ro 
5 
U»0 s

I

O >_ 
Q.
Q 9 E 9 in - 
CC 
C 
6 *rol N o O ti I ml “ I

8 
%
8

« 
G

I

N 
o € 
o 8 
8 s 
00 
Ln s 
c 

i
o 
v 
8 g S 
o 
8 

O

N 
O

O m
c *ro
o
o 
O n —

o 
© 
V 
N 9
in

A 
0
EI

P 
o 8 
8 
8 

g 
S s Cn) 
N 
to S 
S on 
S Š s 
S 

I
o 
c 
U 
O 
2 
5 
CQ

g
O 
o
N$
S 
0 O 2>N 

0 R 0 E o

k
Os' 

§ 
N 

1 
4 
o - i 
§ 
s 
S

9 o s s 
I 
I 
I 
0 
5 
g 8 
g c 
S 
i

'B 
C c 
E 
$ 
i 
§
‘F

18

o% &% 
— LQ 
N •

XXX 
QOQ 
Q Q O

- 5

o B . N81 O% P 0 2 O (e p N.g N
roIC

IS

9 0I 8

»0 >0 >0 
YYY

LD LD o o

‘8 S 
8 s s 30) S,6 5 Q.

SR = S8 7 g8 8 i2 O



Popis Cena Dl

Celkem (včetně DPH)

Stránka 3 z 4

Zakázka: Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy; zhotovitel
Rozpočet: ZL072: Detail oplechování SO.02
Typ: Změnový list

ZL072: Detail oplechování SO.02
S: Stavba

02 50 02,04 Ocelové voliéry 1
02.1: SO 02 Universální voliér - Architektonická a statická část

764: Konstrukce klempířské

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % ze základny: 173 605



Změnový listTyp:

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Stránka 4 z 4

122
132

76422243R4.1
998764101

183
0,

M
T

ZL072: Detail oplechování SO.02
S: Stavba
02. SO 02,04 Ocelově voliér 1
02.1: SO 02 Universální voliér Architekton cka a stát ká část
764: Konstrukce klempířské
Detail oplechování SO.02 rš 330 mm________________
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Zakázka: Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy; zhotovitel
Rozpočet: ZL072: Detail oplechování SO.02



STAVBA: 074číslo :
MM J 9 .

______

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225) 27.08.2024datum:Zhotovitel: WWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

ke změně:

Klientská změnaDůvod ke změně:

]

NEDopad na termín realizace:

cena bez DPH

Cenový dopad - vícenáklady:

Cenový dopad - odpočet nákladů

393 791,91 Kč

Projektant

TDS

Příloha č.1 - Krycí list, cenový návrh

I

DMTE

82 696,30 Kč
476 488,21 Kč

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Požadavek budoucího uživatele na zasíťování kójí na SO.01 m.č. 01.1.34, 01.1.36 a 01.1.37. V průběhu výstavby 
uživatel zvážil umístění konkrétních druhů zvířat v těchto místnostech, na základě kterého požaduje doplnění 
zasíťování konstrukcí podhledu a okně proti poškození a možnému úniku. Nerezový žebřík do jezírka SO.12, 
oplechování plotu SO.12. S ohledem na pokračující práce v objektech a blížícímu se dokončení stavby je nutné 
změnu provést neodkladně.

DPH 21 %
Cena celkem
cena bez DPH

DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH 
cena bez DPH

Podepsaní zmocněnci potvrzují změnu díla v předloženém rozsahu.
Zhotovitel
Objednatel

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Popis změny:
1) Doplnění oplechování dřevěného plotu SO.12 - vodní savci. Z důvodu lepšího zabezpečení výběhu proti 
možnému útěku vodních savců. Plech bude osazen na dřevěné oplocení výška plechu cca 0,9m.
2) Doplnění nerezového žebříku délky cca 2m do jezírka SO.12. Instalovaný žebřík by měl sloužit k lepší 
obslužitelnosti skimerů, které vedou ve zdi jezírka. Žebřík bude sloužit i k nutné údržbě dna jezírka.
3) Doplnění zasíťování kójí na SO.01 m.č. 01.1.34, 01.1.36 a 01.1.37 - v místnotech k ochraně okna, kazetového 
podhledu a technologie.

_____
__________

|

Revize listu: A

DPH 21 % I
Cena celkem vč. DPH

393 791,91 Kč

82 696,30 Kč
476 488,21 Kč



STAVBA:
074číslo:

lace______ adne
Zhotovitel: datum: 27.08.2024 WWACHAL

Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Klientská změna

]

Dopad na termín realizace: NE

Cenový dopad - vícenáklady:

Cenový dopad - odpočet nákladů

393 791,91 Kč

Projektant

TDS

Příloha č.1 - Krycí list.

82 696,30 Kč

476 488,21 Kč

393 791,91 Kč

82 696,30 Kč

476 488,21 Kč

Podepsan í zmocněnci potvrzují změnu dila v předloženém rozsahu. 
A

DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

DPH 21 %

cena bez DPH

Popis změny:
1) Doplnění oplechování dřevěného plotu SO.12 - vodní savci. Ž důvodu lepšího zabezpečení výběhu proti 
možnému útěku vodních savců. Plech bude Osazen na dřevěné oplocení výška plechu cca 0,9m.
2) Doplnění nerezového žebříku délky cca 2m do jezírka SO.12. Instalovaný žebřík by měl sloužit k lepší 
obslužiteinosti skimerů, které vedou ve zdi jezírka. Žebřík bude sloužit i k nutné údržbě dna jezírka.
3) Doplnění zasíťování kójí na SO.01 m.č. 01.1.34, 01.1.36 a 01.1.37 - v místnotech k ochraně okna, kazetového 
podhledu a technologie.
Důvod ke změně;
Požadavek budoucího uživatele na zasíťování kójí na SO.01 m.č. 01.1.34, 01.1.36 a 01.1.37. V průběhu výstavby 
uživatel zvážil umístění konkrétních druhů zvířat v těchto místnostech, na základě kterého požaduje doplnění 
zasíťování konstrukcí podhledu a okně proti poškození a možnému úniku. Nerezový žebřík do jezírka SO.12, 
oplechování plotu SO.12. S ohledem na pokračující práce v objektech a blížícímu se dokončení stavby bylo nutné 
změnu provést neodkladně.

cena bez DPH

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

______miplot alžeb ik SC
VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)

if
. 1I7" 1 - • . a__ _______________

Revize listu: A



29
O.

O)

s £2PP

o

>

c 
C) co

S

Ň

2

o 
N o o rn 
NI

Ni 
od* 
% 
vo 
5

8 o.

&

y
o s
& 
‘8 8

X 
Q. 
Q
N 
O 
Q

E 9 
"55 
O

>01E

N 
CM
CO 
c 
2 
w

c 
N 
3
N 
O 

.52 
0

Q. s 
UJ c:

o 
h 
Q.
0) .9 
E na 
t
-o c c 
( e 
O
N 
o o 
ti 
in st 
»6
na 
O s 5

2 g s

O 
O s S 
< 
2
LU 
Q 3 
2 X 

Q.□ 
x0 
S 
OJ >w 
2
E 
£ 
8 
to c 8

o 
t 

3
o 

■s
5 
C 
.9 
0 o 
2
N5
>N
>0) 
c
o

»u) ra 6 
B
& m
3 8
2 
6 c

q
3 
U 
O z 
3 m
6 o t c 

io 
(o N

o K g H
o
1 E N 2 
(o s N o

to t
&

'tu 
Z

<3 

i
8 y

g 
8 
O S 
o Ce

§>s 
E 
N

■
3 o o8 
o 
— 

t

>w >w 20)
YYY
o o m M 
to o
O) C( (
CM CM 
00 00

w 
O

8
I € (
2 
VJ co 
N

e 
r!
Ó 
U)
(o—E 
E o•==9 

o
■o

o 
O 
N 

e t
6 

U)
5 8 

*Q.

E 
'(0
o

K $

: &
§ O

I ý

3

i st 
8 O a N 
O 
8
5

i s o s 
s1 
I 
I 
‘2 iI 
g c 
2 
i)
G c 
i
N 
3
§
G 

I 8

8° e%
— LD 
Ol •

XXX 
CAA 
COo

8 
o

- a O
■ c 2(0 — 

t 2 
a u
2 2

ws 
E 8 
G P 
C o O. P 
$ r 

i i 33 
s F o 4 
9 6 , s s 5 
§ I 
§ I

2 s 
8 § o 2 o N

o i 
8

. § 
O t I 8 o >5 8 1 8 3 w o s s c • co N Ln m 
s 2 
i í o e í sS s 
6 s 
9 w s U 
« 98 § 9 a



Cena Cena s DPHPopis DPH

Celkem (včetně DPH)

Stránka 3 z 4

Zakázka: Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volná žijící živočichy; zhotovitel 
Rozpočet: ZL074: KZ - oplechování plotu So.12, žebřk do jezírka S0.12, zasíťování kójí SO.01 
Typ: Změnový list

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % ze základny: 393 792

ZL074: KZ - oplachování plotu So.12, žebřk do jezírka SO.12, zasíťování kójí SO.01 
S: Stavba

02: SO 02,04 Ocelové voliéry 1
02.J; SO 02 Universální voliér - Architektonická a statická část

767: Konstrukce zámečnické



Změnový listTyp:
Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena

Stránka 4 z 4

Osazení nerezové atypického Žebříku do jezírka SO.12 
Oplechování plotu SO.12 -rš 915mm_______
Výrobnídokumentace__

M2
_ ks

. ks 
i ks
_ m2 

kus

ZL074: KZ - oplechování plotu So.12, žebřk do jezírka SO.12, zasíťování kójí S0.O1 
5: Stavba
02: SO 02,04 Ocelové voliéry 1
02.1‘ 50 02 Universální voliér • Architektonická a statická část 

____________________ 767: Konstrukce zámečnícké___________________________
------139——7675800R4----- — .Pletivo svařované pozinkované a stěny a střechu nosné^konstrukce

2899 X158463 D+M příčky do kójí v 50.01, m.č. 011.34, 01.1.36 a 01.1.37 včetně jednoduchých dvffek
2900 X158464_________Nerezový žebřík do jezírka 50.12 • atypický_______________

Zakázka: Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy; zhotovitel 
Rozpočet: ZL074: KZ - oplechování plotu So.12, žebřk do jezírka SO.12, zasíťování kóji S0.O1

2901 2 X158464
2902 X158465
2903 X158465



STAVBA: 075číslo:

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225) 25.09.2024datum:Zhotovitel: WWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Popis navrhované změny:

Nová okolnost na stavběDůvod ke změně:

1

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 77 155,00 Kč

Cenový dopad - odpočet r kladů

77 155,00 Kč

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

Projektant

TDS

Příloha č.l - Krycí list, cenový návrh

16 202,55 Kč

93 357,55 Kč

Podepsaní zmocněnci potvrzují navrhnutou změnu díla v předloženém/rozsahu.
Zhotovitel B

A

16 202,55 Kč

93 357,55 Kč

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

DPH 21 %

cena bez DPH

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Provedení vstupu na střechu - interiér 2x schod ze slizičkového plechu, barva RAL 7016 včetně požární ochrany, 
2x jednoduchý schod ze Střechy do objektu, konstrukce bez zábradlí, povrchová úprava žárové zinkování. S 
ohledem na aktualizaci podkladů výrobce tohoto speciálního okna bylo potřeba provést úpravu uložení na 
konstrukci střechy.________________________________________________________________________  
Důvod ke změně:
Okno na střechu, které bylo použito v PD už výrobce navyrábí. Z toho důvodu bylo potřeba upravit detail napojení 
schodiště. S ohledem na pokračující práce v objektech je nutné změnu provést neodkladně.

Cenový dopad - vícenáklady:

ne
pe I A < 1 a

eodkladnézmny Vylezi
_____________________________

_______
i

Revize listu: A



Revize listu : A
STAVBA:

075číslo :

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: datum: 25.09.2024 WWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Nová okolnost na stavbě

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 77 155,00 Kč
Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 %

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

77 155,00 Kč

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

TDS

Příloha č.l - Krycí list, položkový rozpočet

16 202,55 Kč

93 357,55 Kč

16 202,55 Kč

93 357,55 Kč

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Projektant

Důvod ke změně : _______ ____________
Okno na střechu, které bylo použito v PD už výrobce navyrábí. Z toho důvodu bylo potřeba upravit detail napojení 
schodiště. S ohledem na pokračující práce v objektech je nutné změnu provést neodkladně.

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Podepsaní zmocněnci potvrzují navrhnutou změnu díla v předložerjém rozsahu.
Zhotovitel •==============

Popis navrhované změny : ___________________
Provedení vstupu na střechu - interiér 2x schod ze slizičkového plechu, barva RAL 7016 včetně požární ochrany, 2x 
jednoduchý schod ze střechy do objektu, konstrukce bez zábradlí, povrchová úprava žárové zinkování. S ohledem na 
aktualizaci podkladů výrobce tohoto speciálního okna bylo potřeba provést úpravu uložení na konstrukci střechy.

Specifikace díla a kalkulace ceny neodkladné změny č.075
_ ______________________ _ na střechu



s
<0 

■ MM

>

8

m 
m
c 
0)

N 
O

8 
e

hum o r 
y

$ 

o

e 
g o o a

V 
N 

V 
r 
N

o € 
o 
S' 
o

o
§
3

8
9

X 
CL 
O
N 
O 

■Q

E 
9 
% o

»0 
X

o o
Ln m

>
N 

V 
ro
N 
o 
i »

g
o 
o
S

S 
E 
‘(U 
c 
N o

L. 
o
o 
G2

2
un 
in

O 
O

2 
< z
LU 
O

D

N 
Ol 

9 
C 
( 

CO

Q 

S 
LU 
C

X 
Q. 
Q 
»0 
c a ‘9 
¥ 
9 
g 
o 
c 
Q o

g r 
C 
O 
O o 
O

a 
S s 
C

S 
o € 
o 
o o 8 i' 
8 
Ol

I 
8 o 
> 
ó
0 
U 
(D 
2 
D 
0

8 
i 
ti

&
N-o 
Z

»0 
E 
N

I

3 o 
O

oř 

s 
2 
% 3 
$
I
« 
6 

I
N 

S s

Ol 
o € 
o 8 8 
§ 
00 
Ln s s i 
3
E g I 
o 
6 
Oj

0 
t

S O
O
N 5 
S 
0O 2 N 

O 
R

>0 E o > 
o % I 
Q. 
Q 
9E $ I in I -(O I cl 
Cl 21 
6 I '(0 | 
N 
o O ei I m | s I

0 
E 8 
& 

s 
re 

§ 
Ol S 
o P
ui 
6 H

s 
s 
S

s

2 §
N ™ • Q

i 
9 o s 
s 
$

‘2 i 
e 
D 

8 c
2 
i)

‘G 
E 
E e 
S s
§
ST
>6
o
$
2 
C)

o% &% 
— LT) 
Ol •

XXX 
Q CL O 
O O O

g 8
i 8

3 
C 
O 

,9
5 t 

8 78 ro 
2 8 E 
Q 9 N > > u (“ 5 + 2 02 ,

>0 >0 >0 
YYY
m un 
lh Ln 
o? o o o 
Ol OJ
t ID

0.3 1 

&8 O 
88 2 Ng N

ro 
S 
O



Popis Cena DPH Cena s DPH

Celkem (včetně DPH)

Stránka 3 z 4

Zakázka: Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy; zhotovitel
Rozpočet: ZL075: Výlez na střechu
Typ: Změnový list

ZL075: Výlez na střechu
S: Stavba

SO 01
SO 01-01: Podobjekt 01 SO 01

**: Nezařazeno

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % ze základny: 77 155



Typ: Změnový list

Poř. Kod Popis MJ Vyměra Jedn. cena Cena

2898 X158462 ks 1,000

Stránka 4 z 4

ZL075: Vylez na střechu
S: Stavba
50 01
SO0101 Podobjekt 01SO 01
**: Nezařazeno______________________________
Vstup na střechu - 2x schod v interiéru ze slzičkového plechu, barva RAL 7016, protipožární nátěr, 2x 
jednoduchý schod ze střechy, povrchová úprava žárovým zinkováním

Zakázka: Stavba č 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy; zhotovitel
Rozpočet: ZL075 Vylez na střechu



STAVBA: 076číslo:

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: 17.10.2024datum: WWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Popis změny:
Doplněny revizní dvířka k požárním ucpávkám.

Důvod ke změně:

Důvod ke změně: Chyba PD

1

NEDopad na termín realizace:

cena bez DPH

Cenový dopad - vícenáklady:

Cenový dopad - odpočet nákladů

111 334,74 Kč

Projektant

TDS

Příloha £.1 - Krycí list, cenový návrh

23 380,30 KČ
134 715,04 Kč

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

V rozpočtu nebylo uvažováno s revizními dvířky k požárním ucpávkám. S ohledem na pokračující práce v 
objektech je nutné změnu provést neodkladně.

7

Podepsaní zmocněnci potvrzují změnu díla v předloženém rozsahu.
2999

Objednatel B , • B B S | S

DPH 21 %
vč. DPH

cena bez DPH

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

—Pee

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

.

N a
M" 1 I r

_______

111 334,74 Kč

23 380,30 Kč 

134 7115,04 Kč

Hlt ... . .
_____

—
■

DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH

_______B vizn Ivitka

Revize listu: A

. ' a
■ 6

. I

______



STAVBA:
076číslo:

— —

Zhotovitel: VW WACHAL a.s. (IČO: 255 $7 225) datum: 17.10.2024 WWACHAL
(Objednatel: Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)

Důvod ke změně: Chyba PD

I
Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH
Cenový dopad - vícenáklady:

Cenový dopad - odpočet nákladů

111 334,74 Kč

Projektant

TDS

Příloha č.1 - Krycí list, položkový rozpočet

23 380,30 Kč

134 715,04 Kč

DPH 21 %
Cena celkem vč, DPH

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Podepsaní zmocněnci
Zhotovitel

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH 
cena bez DPH

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH 
cena bez DPH

Popis změny : ---------------------------
Doplněny revizní dvířka k požárním ucpávkám. Bylo doplněno 86ks revizních dvířek, které nebyly obsažeby ve W.

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

111 334,74 Kč

23 380,30 Kč

134 715,04 Kč

Duvod ke změně: ' ' ... ■ —
V rozpočtu nebylo uvažováno s revizními dvířky k požárním ucpávkám. 8 ohledem na pokračující práce v objektech 
bylo nutné změnu provést neodkladně.

rz
—

dne
I----------

Revize listu: A



s

S

S

2 I 
o' 
o 
o

Y 
0)

Q. s 
2 
LU 
C

() 
m

Q.
O 
C

O
O 
G

2

N
O

hmo 
O r
y

>0 
X

—

g ra c 
8 o 
O

2 
s&
Ln

3 
o 
C 
N

o s
3

8 
8

m

2 
N V 
ra 
N
O
i) 
0

N 
Ol

9
C 
S 
d

S 
E ( 
c 
N 
O 
Q.

Z 
Q. 
Q 
>01 
c s 

>>
E 
9 
g 
ra 
c 
Q o

—
6 

d
—Q

E 
9 
% 
O

V 
N 

V 
ro 
N

o 
0 S 
2 
<
2
LU 
O 
< 
_J
D

ra
Y ? 

6
CN
o
C

wi
(

»0)

+

$ 

o 
C

>0 
E 
N

■
5 o 
O

o 
É 
2 
V 2 s 
§ u 
o 
|

N 

S 
i

5 
s 
N 

»ra 
Z

o 

o €
8 I 
g s 
6 
G S
Ol 
m

Š e S 
c

s
v 
U 
<0 
2 
5 
C

o 
t 

S 
O
O
N$ 

S 
0 
O 
2

>N
O 
s I >0 E o

oj 
O € 
o 8 
8 s 
00 
t E 
§ 
S
o

6 

E g 
§ 
o 
6 O

A 
•0 
E 
8 
& 

s 
re 

§ 
Ol S 
o 

i?'
« 
o — 

s s 
S

i i 
o s s 
$ 

i
0.

§ 
2 
Q.

8 
C 2
i) 

‘G 
c 
c
2 
$ s 

O) o 
§ 
>6o
$ 
S (n)

h S 2 
ro ( 
N Q

o%
— m 
cm H

X X z 
QQQ
O O O

g ra 
- S

2 í
g 8
c 2

i-sto 
0 2 5
N.g N 

í ro 
IC 
I N 
O

O S. I 
D. 
Q O I 
E ( t I-O C c rol 
61'ro | N o o 
ml 
s - »3g 2 8
Ž> $s m 2

>0 >0 >0 
XYY
o o m m 
o' oco co 
0 m
m m 
OJ Ol



Popis Cena DPH Cena s DPH

Celkem (včetně DPH)

Stránka 3 z 4

Zakázka: Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy; zhotovitel
Rozpočet: ZL076: Revizní dvířka
Typ: Změnový list

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % ze základny: 111 335

ZL076 Revi ní dvířka
S: avba

01: SO 01 Hlavní budova
01 1 SO 01 Architektonická a statická část

3: Svislé a kompletní konstrukce



VýměraPot Kód MJ Jedn. cena CenaPopis

I ks I 86,000

Stránka 1 z 1

ZL076: Revizní dvířka
5: Stavba
01: SO 01 Hlavní budova
01 1 50 01 Architektonická a statická část
3: Svislé a kompletní konstrukte
D+M polární revizní dvířka 30x30

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy; zhotovitel
ZL076: Revizní dvířka
Změnový list

Zakázka:
Rozpočet:
Typ:

2902 X158471



STAVBA: 077číslo:

him line
VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225) 17.10.2024datum:Zhotovitel: WWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Popis změny:

Chyba PDDůvod ke změně:

]

NEDopad na termín realizace:

cena bez DPH 174 287,83 Kč
Cenový dopad - vícenáklady: 3(5 600,44 KčDPH 21 %

210 888,27 Kč

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

174 287,83 Kč

DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH

Podepsaní zmocněnci potvrzují změnu díla v předloženém rozsahu. L

I

Projektant

TDS

Příloha č.1 - Krycí list, cei

36 600,44 Kč

210 888,27 Kč

Zhotovitel
Objednatel

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

cena bez DPH

Cena celkem vč. DPH 
cena bez DPH

Doplnění prací u výhyben potřebných k realizaci - kamenivo zpevněně cementem, řezání a likvidace stávajícího 
asfaltu.
Doplnění L profilů v SO.17, vychází z technologického postupu výrobce cementovláknitých desek. L profily jsou 
potřebné ke správnému ukotvení fasádních desek. ________________________________________
Důvod ke změně:
Výhybny - v rozpočtu chybí kamenivo zpevněné cementem a řezání stávajícího asfaltu, které je nutné k napojení. 
Doplnění L profilů v SO.17 potřebné k montáži opláštění. S ohledem na pokračující práce v objektech je nutné 
změnu provést neodkladně.

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

I • i -h ------------------------—_____________________
_____

Revize listu: A

eodkladnézmě 
______



ARevize listu :

STAVBA: 077číslo:

?

-

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: datum: 17.10.2024 WWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Popis změny:

Chyba PD

1

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 174 287,83 Kč
Cenový dopad - vícenáklady: DPH 21 %

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

174 287,83 Kč

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

Projektant

TDS

Příloha č.l - Krycí list, položkový rozpočet

36 600,44 Kč
210 888,27 Kč

36 600,44 Kč

210 888,27 Kč

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnákiady

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Cena celkem vč. DPH 
cena bez DPH

1) Doplnění prací u výhyben potřebných k realizaci - kamenivo zpevněné cementem, řezání a likvidace stávajícího 
asfaltu.
2) Doplnění L profilů v SO.17, vychází z technologického postupu výrobce cementovláknitých desek. L profily byly 
potřebné ke správnému ukotvení fasádních desek.
Důvod ke změně:
1) Výhybny - v rozpočtu chybělo kamenivo zpevněné cementem a řezání stávajícího asfaltu, které bylo nutné k 
napojení.
2) Doplněny L profily v SO.17 potřebné k montáži opláštění. S ohledem na pokračující práce v objektech bylo nutné 
změnu provést neodkladně. 

■

— --------------

Důvod ke změně:

__ ____________________________w • 1

Podepsaní zmocněnci potvrzují změnu díla v předloženém rozsah 
Zhotovitel

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

____

pecifikace 
_____________ .

.........—....
„h



2

<

s
co

>
S

Q 
0 o o. 
N 
O

CL 
< 
y 
LU 
C

N 
O

A 
o 
C:

8 
o

2
m oo

hum o r 
y

E 
g 
E 
OJ o A

Q s S 
8 
3

>0 
X

O € 
o 
g 
O 
o

X 
Q. 
Q
N 
O 
Q

E 
9 
% o

O 
O 
5 
2
< 
2
LU 
O 
< 
_J 
2

$ 

o 
C »0 s
I

3 8

00 
O

C
00 
00 
00
o
CM

( 
8 o 
O

o 
o
S 

22 
N 

V 
ro 
N 
o w O

g 8 
o 
C 
N

N 
Ol

9 
C 
S 
0

V 
N 

V 
ro 
N

C 

8

-
.2

in 
& 
N

-O z

o 

I
N 

6 3 >N I 2 R I >0
E o

o s 
2 
% 
2 
$
s
i 
o 

| 

S 
S 

§

»u) 
ro 

6
9 I 
E 
m ( 
i

( 
c 
o
S

o

t 

U 
0 
2 
D 
C 
d 
g ro 
C

&
o 
ro 
N

N 
o € 
o 8 I 
§ 
00 Ln) E 
E i
o 
c 
E g 
§ 
o 
8 O

O S 
O. 
Q u 
E (o 
t

'tu 
E 
E 
2
S I NO N o 
o in sr

tú • 
OJ • 

o •

2 E N B 
ra ( 
N •

X 
Q. 
O 
»0 c s ‘9
E 
9 
g
( c tu

O

o 
o € 
o 8 
8 
g s s Un) ro 
§ 
S m 
S Š 
S S

,E

s 
c 
U 
(D 
2 
D 
0

A 
>0 
E 
8 & 

s
§ 
N 
o 
o

3 
Q 

§
s

o o o o
C t 
t o m m

i 
9 o s 
s s 8 g 
N 
‘2 i 
8 
9 

8 c 
S 
i

'O E 
i 
6 s 
8
5 
>6 
o 
$ 2 ()

>0 >0 
2 X

2 g u 8
E 2

,38 — 
2 I i 82 ( 8 2 
(2 N

©3 88 O o IN o 0 2 |m = er N.g
Iro |c I N 1°

X% 
— LOJ 
N —I

XXX 
QOA 
000



Popis Cena DPH Cena s DPH

Celkem (včetně DPH)

Stránka 3 z 4

Zakázka: Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy; zhotovitel
Rozpočet: A_00 : Základní rozpočet
Typ: Změnový list

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % ze základny: 174 288

A_00: Základní rozpočet
S: Stavba

01: SO 01 Hlavní budova
01.1: SO 01 Architektonická a statická část

763: Konstrukce suché výstavby! kluzné napojení u příček a stropů dle předpisů výrobce)
ZL077: Výhybny, oplechování

S: Stavba
02: SO 02,04 Ocelové voliéry 1

02.1: SO 02 Universální voliér - Architektonická a statická část
764: Konstrukce klempířské

02.2: SO 04 Voliéry pro šelmy s výběhem - Architektonická a stavební část
764: Konstrukce klempířské

05: SO 05,06,11,17 Ocelové voliéry 2
05.1: SO 05 Voliéra pro krkavcovité ptáky - Architektonická a statická část

764: Konstrukce klempířské
05.2: SO 06 Voliéra s výběhem pro labutě a vodní ptáky - Architektonická a statická část

764: Konstrukce klempířské
05.3: SO 11 Voliéra veverky - Architektonická a statická část

764: Konstrukce klempířské
05.4: SO 17 Rozletová voliéra pro velké dravce a sovy - Architektonická a statická část

764: Konstrukce klempířské
07: SO 07-09 + SO 24+SO 32 +SO 33 Dopravní řešení,Zpevněné plochy a Oplocení

07.: SO 07-09 + SO 24+SO 32 +SO 33 Dopravní řešení,Zpevněné plochy a Oplocení
005: Komunikace
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání
997: Přesun sutě



Změnový listTyp:

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn cena Cena

382 59030711 KUS

I kg |

| mž |

63 113107043 M2

65 919735113 M

66 997013111 T

67 997013501 T

68 997013509
T

69 997013875 T

Stránka 4 z 4

M 
T

1S 390,73 

16 390,73 
16. 0,73 

0 73

76422243R3
998764101

76422243R3 
998764101

76422243R3
998764101

76422243R3 
998764101

76422243R3 
998764101

121
132

121
132

121
132

121
132

121
132

05.4:50 17 Rozletová voliéra pro velké dravce a sovy - Architektonická a statická část
764: Konstrukce klempířské_____________________

|so. 17 - L profily 30x30x3 mm, pro montáž opláštění (144ks x 2,61kg|

M
T

M 
T

M 
T

07: SO 07-09 + SO 24+50 32 +SO 33 Dopravní řešení,Zpevněné plochy a Oplocení
07.: SO 07-09 + SO 24+SO 32 +SO 33 Dopravní řešení,Zpevněné plochy a Oplocení
005: Komunikace_______________________________
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSCI) tl 140 mm

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalši i započatý 1 km přes 1 km

05.3: SO 11 Voliéra veverky - Architektonická a statická část
764: Konstrukce klempířské_________
Oplechování rohů plechem rš 280 mm _________ ______
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

M
T

997: Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m_____________________
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km Odvoz suti 
a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání______________
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně Odstranění podkladů nebo krytů při 
překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

A_00: Základní rozpočet
5: Stavba
01 SO 01 Hlavni budova
01.1. SO 01 Architektonická a statická část
763: Konstrukce suché vystavby( kluzné napojení u příček a stropů dle předpisů výrobce)
X.01/28 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm X.01/28 dvířka revizní jednokřídlá s 
automatickým zámkem 300x300mm

05: SO 05,06,11,17 Ocelové voliéry 2
05.1: SO 05 Voliéra pro krkavcovité ptáky - Architektonická a statická část
764: Konstrukce klempířské
Oplechování rohů plechem rš 280 mm ______________
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

02.2. SO 04 Voliéry pro šelmy s výběhem - Architektonická a stavební část
764: Konstrukce klempířské
Oplechování rohů plechem rš 280 mm_______________
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

05.2: SO 06 Voliéra s výběhem pro labutě a vodní ptáky - Architektonická a statická část
764: Konstrukce klempířské__________________________
Oplechování rohů plechem rš 280 mm________
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

ZL077: Výhybny, oplechování
5: Stavba
02 SO 02,04 Ocelové voliéry 1
02.1: SO 02 Universální voliér - Architektonická a statická část
764: Konstrukce klempířské_________ __________________
Oplechování rohů plechem rš 280 mm_____ _____________
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

Zakázka: Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy; zhotovitel
Rozpočet: A_00 : Základní rozpočet

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm Řezání stávajícího živičného 

krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm

2905 ,567122113

2906 |X158498



STAVBA: 078číslo:

zz_
VW WACHAL a.s. (IČO! 255 67 225)Zhotovitel: 17.10.2024datum: WWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Popis změny:

Chyba PDDůvod ke změně:

NEDopad na termín realizace:

Cenový dopad - vícenáklady:

Cenový dopad - odpočet nákladů

384 357,45 Kč

Projektant

TDS

Příloha č.l - Krycí list, c«

80 715,06 Kč
465 072,51 Kč

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Podepsaní zmocněnci
Zhotovitel
Objednatel

384 357,45 Kč

80 715,06 Kč
465 072,51 Kč

DPH 21 %

cena bez DPH

DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH

___________________________
Up -

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

1) Při probíhající instalaci pletiva na SO.06 bylo zjištěno, že výměra nesouhlasí s W. Bylo nutno doplnit chybějící 
výměry pletiva.
2) Před instalací čerpadla byla zjištěna chybná výška šachty, která byla určena projektem. Bylo nutné upravit šachtu 
pro čerpadlo u objektu SO.12 a doplněnit nástavcec na šachtu k vyrovnání špatně dané projekční výšky.
Důvod ke změně:
1) Chybějící výměra pletiva na SO.06,
2) Úprava šachty pro čerpadlo u SO. 12 z důvodu špatné projekční výšky v PD.
Z důvodu pokračujících prací na bazénové technologii je nutné změnu provést neodkladně.

“T ha

cenei bez DPH

—e
■ ,

____________
________________

Revize listu: A



STAVBA: 078číslo:

-
■

J 1 3

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225) 17.10.2024Zhotovitel: datum: WWACHAL
Hlavnf město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Chyba PD

1
Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH

Cenový dopad - vícenáklady:

Cenový dopad - odpočet nákladů

384 357,45 Kč

Projektant

TDS I

Příloha č.l - Krycí list, pol

w

80 715,06 Kč
465 072,51 Kč

DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH

384 357,45 Kč

80 715,06 Kč
465 072,5-1 Kč

Celkový dopad - vícenáklady* 
méněnáklady

Podepsaní zmocněnci
Zhotovitel

DPH 21 %

cena bez DPH

DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

Popis změny:
1) Při probíhající instalaci pletiva na SO.06 bylo zjištěno, že výměra nesouhlasí s W. Bylo nutno doplnit chybějící 
výměry pletiva.
2) Před instalací čerpadla byla zjištěna chybná výška šachty, která byla určena projektem. Bylo nutné upravit šachtu 
pro čerpadlo u objektu SO.12 a doplněnit nástavcec na šachtu k vyrovnání špatně dané projekční výšky.
Důvod ke změně:
1) Chybějící výměra pletiva na SO.06,
2) Úprava šachty pro čerpadlo u SO. 12 z důvodu špatné projekční výšky v PD.
Z důvodu pokračujících prací na bazénové technologii bylo nutné změnu provést neodkladně.

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Sp- ■ 8078
-■, I——_

Revize listu: A

I



»0 20 >0 
YYY

3
20)

II
E p a o 
&

o 
o
Ln

o e o o e e

o co

o 
t
o 
o
S

O 
t c 
8 o o

(O o
-

o 
00

2
L 
t

Ln m 
s 
00 on

hio o
2
y

9 o
o o.8
&

$ 
N 

2 
(O 
N

g 
re 
th 
s 
3 
2

X 
CL 
O
N 
0) 

—
£
9 s 
O

$ 

o c 
>0 
E 
N

।

vhid 
0 
O a 
N
2
— t

o o s 
S 
< z
Lu 
O

2 
Q. 

S 
Li 
&:

N
CM9
C
(
00

2
N 
LA s
O 
m 
(O st

c °(
O s.
S

(o 
N

( 
O 
ó ( 
o 2 
o
Q. o 
o (o 
Q. 
u 
Q 
•0
O 
S. a.

z o. 
Q
>0 c s ‘S
E 
9 
g
CD 
C 
Q 
O

2
N (
(
N 

3 »

°2
□

OJ 
t 
> o 
de o 
C
N

$ e
9 

50 o
2 

PN

SN
>0 c
o >
o Sm
O
Q 

.9 c 
(o 
t 

-fo c c 
( e w

-(C 
N 
o o e m s
6
(o

JQ 
> ra 
5

o 
o 
O s 
'c 
S 
OJ

S s 
-(U s o a.

in■■■

o E 
n 
o" o 
o

o 
o 

1 
s 8

g s
8 
N 
to S 
8 
C) S 
3 
S 
G 

i
3
3 

U 
o 
2 
5 
CQ

□
§ 00
- P2 s 
š N
8 c
B

N 9

8 
8

o g
N B
C 5 N o

0 
E 
8 
s 
R 
r 

§ 
N 

S 
9
P
i 
6 d

s

N
E 

'O

y 
2 s
s 
§

8 Lu 
5 5 

s

o 8
E 

I 
2 
3 
3 
8 
%S 
o s

i
i s 
9

>N 
g 
R 

‘2 i 
s a. 
g "he

s
'O c c 
E 
S 

Š 

8 i 
0 
a 
$
2 ()

— lc 
CM •

XXX 
QOe 
O O O

w
3 (o 
o ></>
8 01
8 %
g a.
2 O



Popis Cena Cena 5 DPHDPH

Celkem (včetně DPH)

Stránka 3 z 4

Zakázka: Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy; zhotovitel 
Rozpočet: ZL078: Úprava šachty pro čerpadlo,pletivo SO.06, zakrytování vrutů 
Typ: Změnový list

Celkem (bez DPH)
DPH
DPH 21 % ze základny: 384 357

ZL078: Úprava šachty pro čerpadlo,pletivo SO.06, zakrytování vrutů
5: Stavba

02: SO 02,04 Ocelové voliéry 1
02,1: 50 02 Universální voliér - Architektonická s statická část

766: Konstrukce truhlářské
05: SO 05,06,11,17 Ocelové voliéry 2

05.2: SO 06 Voliéra s výběhem pro labutě o vodní ptáky - Architektonická a statická část
767: Konstrukce zámečnické

12:5012-16 + SO 18 Malé zděné objekty
12.it SO 12 Výběh se zázemím pro vodní savce - Architektonická a statická část

1: Zemní práce
2: Zakládání
766: Konstrukce truhlářské
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání
998; Přesun hmot



Změnový listTyp:

Pof. Kód Ml Výměra Jedn. cena Pana

ks I 18,000 | 884,00,

162751117

M

T

Stránka 4 z 4

342 825,83
342825,83

4
8

998: Přesun hmot_________ _ _________ _ __________ __ _ _ ___ _______________________
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 
bydleni, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Vodorovná 
donravní yedálennst rin 100 m nrn hudow vóškv do 6 m______________ ,_________________________

mi
Mi

Popis

ZL078: Úprava šachty pro čerpadlo,pletivo SO.06, zakrytování vrutů 
S: Stavba
02:50 02,04 Ocelové voliéry 1
02 1 SO 02 Universálni voliér - Architektonická a statická část
766: Konstrukce truhlářské__________
Zak ování vrutů D+M  

384 357,45
384 357,45

15 912,00
15 912,00
15912,00
15 912,00

____________ nod kódem 170904 __________ ___________
1981511116 • Demolice konstruke oblektů z železobetonu

12: SO 12-16 + 5013 Malé zděné objekty
12 1: SO 12 Výběh se zázemím pro vodní savce - Architektonická a statická Zást:

______ 1: Zemní práce_______________ _________________ ____ ______________ ______________________ 
Nakládání, skládáni a překládánt rwůlěhléhovýbopku nebo sypánlňýluíňějnákládáňl, z horriln třídy . 
tžitelnosti I, skupiny 1 až 3-stabilizace Nakládáni, skládání a překládán neulehlého výkopku nebo sypaniny

____ ručně nakládání, z hornin thdy téžltelnosti I, skuoinv.1 až 3-stabilizace___ __ / C ________ • 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (šldáak^iné) zeminy a kameni zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Poplatek za uložení stavebního odpadu narecyklačni skládce
_ _ (skládkovnél zemin a kamenrathdencho do Katalogu odoadd ond kodein 17,05 04_____._________  

Hloubeni nezapažených jam a zářéžú strojně s urovnáim dna do předepsaného proflli a spádů v.hořňlně ‘ 
třídy těžltelnostl I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 Hloubení nezapálených jam a zářezů strojně s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti Iskupiny 3 přes 20 do 50 m3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sýpahlny po suchu na obvyklém dopravhWproFtředku, bez naloženi:' “ 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těží Vodorovné přemisteni výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhriuti

.. _ horniny tridv teiteloosti L skuniny.) až.3 na vzdálenost nfes 9 000 do 10 0n m . ___________ . .1,
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny,po suchu ha obvyklém dopravnímprostředku, bez naložení' I 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těž Vodorovné pření Istěnívýkopku nebo sypaniny •' 
po suchu na obvyklém popravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složenim bez rozhrnutí i 
horniny třídy těžltelnostl I skupiny 1 až 3 ná vzdálenost Priplatek k ceně zs každých dallich I započatých 1000

■ —......................................... ■ ■■ - —- — . - — - _ ... 2-112 ■- .

2: Zakládání _____________ _____ __________________ __________________________________
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem nepřekládaného tř. C 20/25-XC2 Základy z betonu |
prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tr. C 20/25-XQ2 _ _ ______
Bedňěňl základů paSůfřovhé zřízení Bedněnízákladů pasů rovně zřízeni __________ r
Bednění žákladů^pásůírovné*o<íst'ráněnl Bednění základů pasů rovné odstranění ss__________ _____ f

I Výžtuž základových ždl nosných svislých nebo odkloněných od svistíce, rovinných nebo oblých, deskových 
nébo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské Výztuž základových zdi nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z

,_____ _ aceli 10505(R1 neboBSt 500______ __ _________ .___________________________________ _

______ 766: Konstrukce truhlářské______________
Nástavec na žachtu' . " j

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těží Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z 
horniny třídy težitelnostiLskuninv.1 až 3 na vzdálenost nfes 9 ÍWKl dn i n nnn m ___________ ______ __ _
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těží Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších I započatých 1000

05; 50 05X56,11,17 Ocelové voliéry 2
OS 2: SO 06 Voliéra s výběhem pro labutě a vodní ptáky - Architektonická a statická část
767: Konstrukce zámečnické_____________ ___ ___________ ________
X 05/17.1 - Podhled ze svařované pozinkovaného pletiva, oka’25x25 mm, tl 2 mm, kompl prav vč '
pomocného lešení - D+M X 05/17,1 - Podhled ze svařované pozinkovaného pletiva, oka 25x25 mm, tl 2 mm, 
komolprovvčnemocného lešení-D+M _ ■ 22 , ■
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného,materiálu  vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený ’ 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m .

2909 X158530

Zakázka: Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy; zhotovitel 
Rozpočet: ZL078: Úprava šachty pro čerpadlo,pletivo SO.06, zakrytování vrutů

14 . 274313711

2908 X158523

167 998767101

145 7675800R1

12 597013371

9: Ostatní konstrukce a oráče, bourání_______ _______________ ___________________________________
Nakládání, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládáni, ž hornin třídy Ml
těžltelnostl I, skupiny i až 3-stabllizace Nakládáni, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny I 

_r.U.čně nakládáni-ihomln třídy těžltelnostl l.skuolnvl až 3-stabillzace ________________
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a T
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 Poplatek za uloženi stavebního odpadu 
na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů

10 167111101

10 167111101

12 171201231

61 998011001

9 162751119

15 274351121
16 274351122
18 279361821

9 162751119

8 162751117

4 131251102



STAVBA: 079číslo:

— 33a , ■

VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: 15.10.2024datum: WWACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Chyba PD

]

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH 516 206,05 Kč
Cenový dopad - vícenáklady:

Cenový dopad - odpočet nákladů DPH 21 %

516 206,05 Kč

Projektant

TDS

Příloha č.l - Krycí list.

108 403,27 Kč
624 609,32 Kč

108 403,27 Kč
624 609,32 Kč

DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH

Celkový dopad - vícenáklady** 
méněnáklady

Podepsaní zmocněn
Zhotovitel
Objednatel

Popis změny:
Doplnění chybějící výměry kamenného obkladu na SO.10 a SOJ7.

Cena celkem vč. DPH 
cena bez DPH

DPH 21 %

cena bez DPH

Důvod ke změně:
Při kontrole výměr kamenného obkladu byla zjištěna chybějící výměra na objektech SO.10 a SO.17 dle přiloženého 
výpočtu, který byl proveden na základě skutečného zaměření jednotlivých fasád. S ohledem na pokračující práce v 
objektech a k blížíčímu se dokončení stavby je nutné změnu provést neodkladně.

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

_______
__________ Kamann ■ , ....2 _ _

_

Revize listu : A

______
■ 



STAVBA:
079číslo:

... J, 79
VW WACHAL a.s. (IČO: 255 67 225)Zhotovitel: datum: 15.10.2024 WS WACHAL
Hlavní město Praha (IČO: 000 64 581)Objednatel:

Důvod ke změně: Chyba PD

Dopad na termín realizace: NE

cena bez DPH
Cenový dopad - vícenáklady:

Cenový dopad - odpočet nákladů

516 206,05 Kč

TDS

108403,27 Kč

624 609,32 Kč

516 206,05 Kč

108 403,27 Kč
624 609,32 Kč

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH

Celkový dopad - vícenáklady- 
méněnáklady

Podepsaní zmocněl
Zhotovitel

DPH 21 %

Cena celkem vč. DPH
cena bez DPH

DPH 21 %_________  
Cena celkem vč. DPH 
cena bez DPH

Popis změny:
Doplnění chybějící výměry kamenného obkladu na SO.10 a SO.17.

Důvod ke změně: ------------------
Při kontrole výměr kamenného obkladu byla zjištěna chybějící výměra na objektech SO.10 a SO.17 dle přiloženého 
výpočtu, který byl proveden na základě skutečného zaměření jednotlivých fasád. S ohledem na pokračující práce v 
objektech a k blížíčímu se dokončení stavby bylo nutné změnu provést neodkladně.

S-

Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící 
živočichy

Projektant

Příloha č.l - Krycí list,polozkovyrozpoce

______ ________________' ‘ ...... ' T..................... ..
__________

.................. ....

Revize listu : A



9 2 2 2

Se
X

E C

a.
C

□
9

5 N
j 2

r

() 
NI

C

% S

Q 
O

9 o 
t o
9

8

>n| »0 E
§ o

m 
o 
t 
o 
NI 
in

3 IŇ
8

PD

8 
S2 
Q

Q. 
O
N 
O 
Q

N
N 

9 
I — 
0

2
m 
M c s s to

- .U

I 2I N2
A

O C 
N 

> C 
9 0 
§

>N I 
5 I

w
o
$

3? n

I 8 o 3

g8CL

8§

g
O

2 y
&

> 

o
.5 E N

1

>0) I E s a>| 
E I 
&

g 
% 
c 
8 o 
O

g o t s 
"S

&

f

N 

§ 
C 

g 
2 
« 
G

3 I 
8 
3 
i

E 
8 
8

z o.
•
»0 c w s
§— 
8
ra c

<3

g 
E 
O
5 o a.

। i 
O I (I 31
Q

O O 
£ N P

I >
gI 5
U
8

I m
I a

3
5I S

o1

I s
9 
o 1 
§ 
8 
TI 

g I S 8 
N to 
S P 
ti 

8
8 
8
S

8 9|

®l

§

O 9 

8 
§ s 
8 
e 

I 
d — 
i) 
i] 
I 1 
5

I s 
O s 
| 

>N g 
N 

203 i e

2 
8 e .a c 
S 
O

Q— z

f
85

I S 8

z z 
O. A 
O Q

88 988 8

Ss "O - 
N 3 8 & § 9 3,2 6 5 o ‘s s | S 3 t) -

N 

81 
§ 3 
8 8 E 2 5 2

9.

8 E
t I - cl clu I e0 MGN o C eiLn) — ■ - 9 3s e 
88 8 ss E Sis 5 0. 2. m i

8 ¥ 20

C C 
rn co 
O O s s 
co 00 
o o



Popis Cena Cena 5 DPHDPH

Celkem (včetně DPH)

Stránka 3 z 4

Zakázka: Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy; zhotovitel
#ODKAZI
Typ: Změnový list

ZL079: Kamenná fasáda - revize výměr
S: Stavba

05: SO 05,06,11,17 Ocelové voliéry 2
05.4: SO 17 Rozletová voliéra pro velké dravec a sovy - Architektonická a stát cká část

782: Dokončovací práce - obklady 2 kamene
10: SO 10 Budova izolace s diinou

10.1: SO 10 Architektonická a statická část
782: Dokončovací práce - obklady z kamene

Celkem (bez DPH) —
DPH
DPH 21 % ze základny: 516 206



Změnový listTyp:
VýměraKód MJPoř. Popis Jedn.cena Cena

782132413264

58382R01265

998782101268

782132413264 M2

265 58382R01 M2

T

Stránka 4 z 4

516 206,05
516 206,05
106 873,99

106873,99

10:5010 Budova Izolace s dílnou
10.1:5010 Architektonická a statická Část
782: Dokončovnci uráce - obklady z kamene______________________ .________________ __________
Montáž obkladů stěn z tvrdých kamenů kladených do lepidla ze zlomků desek s upravením stran na místě 
přisekáním tl. přes 30 do 50 mm Montáž obkladů stěn z tvrdých kamenů kladených do lepidla ze zlomků 
desek s upravením stran na místě přisekánim tl, ořeš 30 do 50 mm_______ _  
deska obkladová nepravidelného tvaru tl 45 mm andezit tmavě šedý deska obkladová nepravidelného tvaru 

Itl45mmandezlttmavěšedý __________________ ,_______________ _______________________
Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Zakázka: Stavba č. 45109 Záchranná stanice pro volně žijící živočichy; zhotovitel 
Rozpočet: #ODKAZ!

ZL079: Kamenná fasáda - revize výměr 
5: Stavba
05: 50 05,06,11,17 Ocelové voliéry 2
05.4: SO 17 Rorletevó voliéra pro velké dravce a sovy • Architektonická a statická část
782: Dokončován' oráče - Obklady z kamene__________________________
Montáž obkladů stěn Z tvrdých kamenů kladených do lepidla re zlomků desek s upravením stran na místě M2 
přisekánim tl. přes 30 do 50 mm Montáž obkladů stěn z tvrdých kamenů kladených do lepidla ze zlomků 
desek s uoravehím stran ná místě odsekáním tl, ořeš 30 do 50 mm __________________ _____

| deska obkladová nepravidelného tvaru tl 45 mm andezit tmavě šedý deska obkladová nepravidelného tvaru M2
ti 45 mm andezit tmavě žedý ._______________________ . _____
Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní T
vzdálenost do 50 m v objektech Výšky do 6 m Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

268 998782101



 

6 
 

příloha č. 2 Dodatku č. 4: Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů 

Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů 

Číslo 
a název objektu 

Celková 
cena díla 

dle objektů 

Ze sl. 2 rozdělení ceny díla dle budoucích správců – provozovatelů 
(uvést pouze správce, týkající se konkrétní stavby) 

Lesy hl. m. Prahy TSK  Ostatní     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

SO 01 Hlavní budova 97 383 000,94 97 383 000,94        

SO 02,04 Ocelové 

voliéry 1   
73 386 044,15 73 386 044,15        

SO 03 Sklad 11 746 938,10 11 746 938,10        

SO 05,06,11,17 Ocelové 

voliéry 2   
76 145 502,69 76 145 502,69        

SO 10 Budova izolace s 
dílnou   

12 904 662,27 12 904 662,27        

SO 12-16 + SO 18 Malé 

zděné objekty  
14 640 822,85 14 640 822,85        

SO 07-09 + SO 24+SO 32 
+SO 33 Dopravní 

řešení, Zpevněné 

plochy a Oplocení 

23 235 828,74 23 015 289,74 220 539,00 

     



 

7 
 

SO 19 + SO 25 
Splašková areálová 

kanalizace a 
Bezodtoková jímka 

1 925 072,85 1 925 072,85   

     

SO 21 + SO 30 
Vodovodní přípojka 

511 624,28 511 624,28        

SO 22 + SO 23 
Venkovní rozvody NN 

2 150 705,89 2 150 705,89        

SO 27  
Areálové rozvody 

elektroinstalací  
1 969 251,66 1 969 251,66   

     

SO 28 Areálová zeleň 2 545 978,24 2 545 978,24        

SO 29 Areálová 

dešťová kanalizace a 

zasakovací průlehy 
3 058 457,35 3 058 457,35   

     

SO 31 Areálový 

vodovod 
1 728 015,62 1 728 015,62   

     

C5 - Demolice  1 356 135,70 1 356 135,70        

VRN  11 778 994,04 11 771 675,87 7 318,17      

Celkem zákl. cena 336 467 035,37    336 239 178,20    227 857,17         

DPH 21 % 70 658 077,43    70 610 227,42    47 850,01         

Cena stavby vč. DPH 407 125 112,80    406 849 405,62    275 707,18         

 


		2025-01-22T08:22:08+0000


		2025-01-28T18:49:38+0000
	Not specified




